
 
©  PKS - 2010 

č.č.č.č.    6666    
2 0 02 0 02 0 02 0 0 9999     ––––     1 01 01 01 0  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 21. Února 2010

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK dne dne dne dne 17. 2. 201017. 2. 201017. 2. 201017. 2. 2010    

1. 1. 1. 1. Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

V Divizi AS odložena 3 utkání. Na kolínské kuželně se 
začalo v jarní části již hrát. 

V pražských soutěžích odloženo celkem již 5 utkání,   
z toho v MP 1 - 1 utkání, v MP 4 - 4 utkání. 

2222. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev    

Jahelka Pavel 15223 VŠTJ FS A 09. 2. 2010 
Vejvoda Adam 01561 VŠTJ FS A 09. 2. 2010 
Rybka Tomáš 05752 Slavia B 09. 2. 2010 
Václavík Jan  13002 KK Slavia D 09. 2. 2010 
Lukáš Martin 05011 S. Žižkov A 10. 2. 2010 
Schuster Ivan 00735 S. Admira A 11. 2. 2010 
Kohout Karel 21167 KK Slavoj B 12. 2. 2010 
Pondělíček Mar. 05104 SC Radotín A 12. 2. 2010 
Grygar Pavel 01346 S. Vršovice 12. 2. 2010 
Jícha Václav 00743 S. Admira C 

3. Pokuty3. Pokuty3. Pokuty3. Pokuty    

Slavia Praha D - 100,-Kč 

V utkání MP 5 Sparta B - Slavia D (15. 2.), nastoupil hráč 
Knapp Filip bez registračního průkazu (oznámena ztráta). 
V zápise je uvedena dohoda vedoucích družstev o startu 
na základě předložení občanského průkazu. 

Pravidla tuto možnost neumožňují. STK s přihlédnutím  
k dohodě vedoucích ponechává výsledek utkání. 

STK uděluje pokutu družstvu KK Slavia D 100,- Kč za 
porušení čl. 11 Pravidel. 

4444. Mistrovství . Mistrovství . Mistrovství . Mistrovství Prahy 2010Prahy 2010Prahy 2010Prahy 2010    

STK schválilo výsledky kvalifikace mužů odehrané na 
kuželně Slavie v Edenu. 

STK připomíná oddílům termíny přihlášek do Mistrovství 
Prahy jednotlivců 2010 v jednotlivých kategoriích. Rozpisy 
jednotlivých kategorií jsou přílohou tohoto čísla Kuželkáře. 

Pro kategorii seniorů a seniorek, je průběžný stav přihlášek 
trvale aktualizován na internetových stránkách PKS. 

 

5. Mladá Praha5. Mladá Praha5. Mladá Praha5. Mladá Praha    

Náhradní termín: 

Vzhledem k výpadku elektrického proudu se 7. turnaj 
Mladá Praha na Meteoru neuskutečnil. Náhradní termín 
pro tento turnaj bude stanoven na příštím jednání STK. 
Zvažuje se všední den - středa od cca 16 hodin. 

Upozornění: 

STK současně upozorňuje oddíly, které hrají v soutěži 
Mladá Praha, že v jarní části se všichni startující hráči musí 
dostavit na zahájení turnaje. 

6666. . . . Shromáždění zástupců oddílů PKSShromáždění zástupců oddílů PKSShromáždění zástupců oddílů PKSShromáždění zástupců oddílů PKS    

VV kladně zhodnotil shromáždění zástupců oddílů PKS, 
které se konalo 13.1.10 v restauraci Meteor. Více viz 
článek dále. 

7777. Změna předsedy na Meteoru. Změna předsedy na Meteoru. Změna předsedy na Meteoru. Změna předsedy na Meteoru    

Novým předsedou oddílu SK Meteor se 
stal Jiří Novotný, 
182 00 Praha 8 
Tanvaldská 1337/5 
mobil: 603 484 238 

8888. . . . Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci únoru 2010 slaví svoje narozeniny: 

J. Pokorný SK Rapid 65 
J. Rott S. Rudná 60 
F. Knitl KK Slavoj 60 
J. Farmačková PSK Union - 
J. Makovička Konstruktiva 45 
I. Kurz Konstruktiva 45 
S. Jakovcová Uhelné sklady 40 
R. Dvořák Uhelné sklady 40 

9999. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční 10. 3. 2010 od 17 
hodin na Meteoru. 

        



 
©  PKS - 2010 

ZZZZ    jednání zástupcůjednání zástupcůjednání zástupcůjednání zástupců    oddílů PKSoddílů PKSoddílů PKSoddílů PKS    
Shromáždění zástupců oddílů PKS se uskutečnilo 13. 1. 2010, 
tradičně opět v salonku restaurace Meteor v Libni. Přítomno bylo 
celkem 27 osob. Na shromáždění neměly svoje zastoupení 
pouze 3 oddíly – Uhelné sklady, I.PSKN a Čechie Karlín. 
Přítomni byli také zástupci S. Rudná a Sj. V. Popovice.  

1. Úvod 

Jednání zástupců oddílů PKS vedl předseda VV PKS Petr Firek. 
Po přivítání všech přítomných a hostů byli přítomní seznámeni 
s aktuálním stavem členské základny PKS. 

Praha má 743 registrovaných hráčů v 19 oddílech, které hrají na 
celkem 11 kuželnách (1x šestidráha, 2x čtyřdráha a 8x 
dvoudráha). V členské základně je však jen 37 v dorosteneckém 
věku a 8 žáků. Z celkového počtu je 308 hráčů nad 50 let. V celé 
ČR je 262 oddílů s 10 008 registrovanými členy. Praha resp. 
PKS je tedy z hlediska velikosti členské základny pátým 
největším krajem. 

2. Předání poháru pro Mistra Prahy 2008/09 

Předseda STK J. Pleticha a předseda VV PKS P. Firek předali 
pohár Mistra Prahy zástupci KK Slavia Praha Luboši Zelenkovi. 
Ten současně převzal i medaile pro hráče mistrovského týmu. 
Družstvu Slavie popřáno hodně úspěchů v Divizi AS. 

 
3. Reorganizace pražských soutěží 

Předseda STK J. Pleticha shrnul důvody, které vedly 
k reorganizaci pražských soutěží od r. 2008-09. 

Ze strany oddílů nebyly k dosavadnímu průběhu zásadní 
výhrady. Případné náhradní termíny utkání se zatím daří řešit. 
Oddíly, které nevlastní kuželnu však v rámci stávajícího modelu 
nesou vyšší náklady. Ze strany oddílů je zájem hrát na 
čtyřdráhách utkání na všech dráhách současně. Jako 
problematický je považován hrací den pátek v Rudné. 

4. Dorostenecké soutěže 

V dorosteneckých soutěžích se nedaří zapojit vyšší počet 
družstev. Stejné platí pro soutěž Mladá Praha. V oddílech se 
nedaří najít členy, kteří by se o začínající hráče starali. Vzhledem 
k počtu hráčů a hráček v soutěži Mladá Praha, se v jarní části 
všichni startující musí dostavit na zahájení turnaje. 

5. Mistrovství Prahy jednotlivců 

Vzhledem ke vzrůstajícím nákladům na pořádání této soutěže je 
STK nucena, počínaje letošním mistrovstvím, stanovit 
v jednotlivých kategoriích startovné. Bez startovného budou 
pouze mistrovství Prahy v kategoriích mládeže (dorost a žáci). 

6. Start žen v Mistrovství Prahy 1 

Otevřena otázka možnosti startu žen i v nejvyšší pražské soutěži 
MP 1. Hlasováním oddílů bylo rozhodnuto, že od r. 2010/11 bude 
i soutěž MP1 hrána jako soutěž smíšených družstev. Znamená 
to současně, že: 

• Od ročníku 2010/11 již nebude v MP1 vyhlašován Mistr 
Prahy v soutěži mužů (letos naposledy). 

• Od ročníku 2010/11 ser ruší jednorázová soutěž žen  
a nebude vyhlašován Mistr Prahy v soutěži družstev žen 
(letos naposledy) 

7. Diskuse 

Předseda STK PKS J. Pleticha seznámil s některými 
připravovanými novinkami v Kuželkářském sportu. Tady zejména 
upozornil, že hráči budou mít možnost (za definovaných 
podmínek) mít na utkání vlastní hrací koule. Dále se nově 
připravuje Mistrovství ČR dvojic. Od nového ročníku již nebude 
možné přepisovat v průběhu soutěže hráče do nižšího družstva. 

President ČKA Ing. J. Jančálek seznámil s problematickou 
finanční situací ČKA. Sazka za r. 2009 neposkytla žádnou 
finanční částku (za r. 2007 a 2008 zatím jen cca 65%). Podal 
aktuální informace ke sporu mezinárodní federace s Německem 
týkající se zavedení soutěží na 120 h.s. Apeloval dále na 
doplnění pasportizace kuželen pražských oddílů.  

Předseda komise rozhodčích Ing. Libor Novák přednesl informaci 
o rozhodčích. Celkem 15 rozhodčích soudcuje 186 utkání a 31 
turnajů (tj. více než 14 na jednoho). 

8. Závěr 

Z jednání vyplynuly tyto další závěry: 

• Od ročníku 2010/11 se ruší shromáždění vedoucích 
družstev před zahájením soutěží. Rozlosování rozešle 
skupinář. Případné změny termínů utkání zajišťují vedoucí 
po dohodě se skupinářem. 

• Kuželkář je oficiálním zpravodajem VV PKS. 
• Oddíly požádány o aktualizaci kontaktů na oddíly  

a družstva (posílat na pks @centrum.cz) 
• VV PKS hledá člověka na pozici hospodáře PKS  

(za V. Bouchala, který končí na vlastní žádost).  

Na závěr poděkoval předseda VV PKS P. Firek všem 
zúčastněným za účast a popřál mnoho sportovních Úspěchů 
v jarní části soutěží. 

 

-ju- 
  



 
©  PKS - 2010 

 

 

 

 

Jednání zástupců oddílů PKS, které se konalo 13.1.2010 
v salonku restaurace Meteor, vedl předseda PKS P. Firek. 

 

Účastníci shromáždění si se zájmem vyslechli vystoupení 
presidenta ČKA Ing. Jiřího Jančálka, CSc. 

 

Luboš Zelenka z KK Slavia Praha převzal pohár a medaile 
Mistra Prahy 2008/09 pro hráče pro. 
 

 

 

 

 

 

 

Luboš Zelenka ze Slavie si s neskrývanou radostí prohlíží 
poslední pohár Mistra Prahy mužů. 

 

V diskusi se probíraly nejaktuálnější problémy pražských 
kuželkářů. 

 

Určitě bude o čem jednat a diskutovat i na příštím 
shromáždění …        

Fotoreportáž ze shromáždění zástupců oddílů PKSFotoreportáž ze shromáždění zástupců oddílů PKSFotoreportáž ze shromáždění zástupců oddílů PKSFotoreportáž ze shromáždění zástupců oddílů PKS 



 
©  PKS - 2010 

Mistrovství Prahy 20Mistrovství Prahy 20Mistrovství Prahy 20Mistrovství Prahy 2010101010    
MUŽI, kvalifikace - Slavia, 31. 1. 2010 
Kvalifikace pro Mistrovství Prahy mužů se letos hrála na 
kuželně Slavie v Edenu. Zúčastnilo se jí celkem 34 hráčů  
z pražských oddílů. A k vidění byly, zejména u těch 
nejlepších, poměrně kvalitní výkony. Opět se potvrdilo, že 
pro většinu  (neligových) hráčů je tato disciplína velkou 
neznámou a mnohdy sázkou do loterie. A tak i přes účast 
řady velice zkušených a ostřílených borců nebyl k vidění 
žádný opravdu špičkový výkon. Na postupová místa se 
trochu překvapivě neprobojoval nikdo z domácích hráčů, 
kteří měli možnost plně využít znalosti dráhy.  

Vítězství si ve vyrovnaném souboji vybojoval M. Boháč ze 
S. Vršovice před svým oddílovým spoluhráčem  
L. Zahrádkou. Bronzový stupínek obsadil L. Machulka  
ze S. Rudna. 

Do hlavní soutěže Mistrovství Prahy postupuje prvních 10 
hráčů. Největší boj tak byl právě na této postupové hranici, 
kde o postupu nakonec rozhodovala dorážka. Celkem jsme 
viděli jen 16 pětistovek, což bylo o 1 více než vloni na 
Unionu. 

  

Svoji účast omluvil 1 hráč PSK Union a Zentiva. 

Zástupce VV PKS: Václav Šípek 
Rozhodčí: J. Zinecker, V. Šípek, J. Novotný, J. Hnízdil 
 

  

Poř. Hráč Oddíl 
Dráha 

Plné Dorážka Chyby Celkem 
1. 2. 3. 4. 

1. BOHÁČ M. S. Vršovice 128 126 145 146 353 192 2 545 
2. ZAHRÁDKA L. S. Vršovice 130 132 130 149 354 187 2 541 
3. MACHULKA L. S. Rudná 148 131 126 131 353 183 5 536 
4. KRÁLÍK J. Konstruktiva 127 137 132 137 352 181 4 533 
5. FIREK P. SK Meteor 155 119 123 133 357 173 5 530 
6. TŮMA A. SK Rapid 144 130 121 131 370 156 4 526 
7. MAŠEK K. S. Admira 136 136 125 123 364 156 4 520 
8. BRVENÍK P. S. Žižkov 123 134 117 137 328 183 7 511 
9. DUDYCHA C. PSK Union 128 120 125 137 343 167 3 510 

10. VEJVODA A. VŠTJ FS 133 144 120 112 331 178 6 509 

11. VOJTÍŠEK V. S. Admira 130 127 118 134 345 164 4 509 
12. VÁŇA P. S. Žižkov 95 130 152 126 340 163 8 503 
13. KREPS Z. SK Meteor 120 124 123 136 345 158 8 503 
14. FRANK K. Sj. V. Popovice 119 133 130 120 361 141 9 502 
15. SEDLÁK Z. Uhelné sklady 117 121 132 131 336 165 5 501 
16. KNĚŽOUREK A. Konstruktiva 126 128 124 128 349 151 8 500 
17. SAHULA J. S. Vršovice 118 126 117 138 341 158 2 499 
18. VAŇATA K. KK Slavia 124 126 130 118 341 157 5 498 
19. FIALA R. Astra ZMZ 114 125 118 141 333 165 4 498 
20. PAVLÍČEK P. AC Sparta 117 126 117 133 332 161 2 493 
21. VEJVODA M. VŠTJ FS 128 127 113 125 347 146 7 493 
22. BÜRGER J. KK Slavia 116 117 123 132 332 156 3 488 
23. KELLER T. S. Rudná 104 132 125 123 355 129 14 484 
24. ASIMUS R. SC Radotín 111 138 110 121 324 156 7 480 
25. HNÁTEK K. DP Praha 140 109 118 109 338 138 12 476 
26. KLEMENT M. AC Sparta 121 112 119 123 329 146 3 475 
27. POKORNÝ J. SK Rapid 120 119 114 120 362 111 13 473 
28. KOFROŇ L. TJ Radlice 110 127 118 115 338 132 10 470 
29. HAVRÁNEK J. S. Vršovice 122 109 127 107 336 129 11 465 
30. FRANC M. PSK Union 111 113 117 117 299 159 6 458 
31. KRČMA J. S. Admira 109 115 105 129 322 136 9 458 
32. SEIDL P. Astra ZMZ 128 106 110 108 313 139 8 452 
33. DOLEŽAL T. Astra ZMZ 100 107 120 113 318 122 12 440 
34. ŠKABRADA L. KK Slavoj 110 97 99 120 325 101 11 426 



 
©  PKS - 2010 

VVVVýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěží    

 

DIVIZE AS 
1. Neratovice  17 14 0 3 95,5:40,5 2589 28 
2. S. Vršovice  17 11 1 5 83,5:52,5 2547 23 
3. K. Hora B 17 11 0 6 80,5:55,5 2534 22 
4. J. Brandýs 17 10 1 6 79,5:56,5 2526 21 
5. Příbram B 17 9 3 5 77,0:59,0 2547 21 
6. Konstruktiva  C 17 9 2 6 75,5:60,5 2556 20 
7. SC Radotín  16 8 0 8 67,0:61,0 2528 16 
8. S. Kolín B 16 7 1 8 57,5:70,5 2528 15 
9. Poděbrady  17 7 0 10 65,0:71,0 2517 14 

10. KK Slavia 17 6 2 9 61,0:75,0 2536 14 
11. Akuma B 17 6 2 9 56,5:79,5 2501 14 
12. Benešov B 16 6 0 10 58,5:69,5 2485 12 
13. Č. Pečky  17 5 2 10 53,0:83,0 2441 12 
14. Kosmonosy  16 1 0 15 26,0:102,0 2480 2 

14. kolo 

Výsledky 
K. Příbram B - KK Slavia 4:4 2559-2611 
S. Benešov B - S. Vršovice 2:6 2587-2705 
TJ Neratovice - Sp. K. Hora B 5:3 2554-2545 
Konstruktiva C - J. Brandýs 5:3 2600-2498 
S. Č. Pečky - B. Poděbrady 1:7 2461-2564 
S. Kolín B - Akuma B 6:2 2520-2397 
SC Radotín - Kosmonosy odl. 

Ačkoli to tak za oknem ani zdaleka nevypadá - je tady 
kuželkářské jaro. Divize AS zahájila úvodním jarním kolem, 
avšak neúplným. V Kolíně není stále dokončena 
rekonstrukce a také v  Radotíně řeší problém. Bilance 
utkání byla v úvodním kole vyrovnaná, 2x vyhráli domácí, 
2x vyhráli hosté a v 1 utkání se soupeři rozešli s remízou. 

Hned úvodní kolo přineslo souboj vedoucích týmů, ve 
kterém domácí Neratovice hostily K. Horu B. A bylo to 
utkání vyrovnané a dramatické až do posledních hodů. 
Soupeři se střídali v zisku bodů a tak o všem rozhodoval až 
závěrečný souboj dotahováků. Lepším byl sice ten 
hostující, ale ten domácí dokázal udržet náskok  
a Neratovice tak vyhrály o devítku. Kdo čekal na domácí 
jarní probuzení S. Benešov B, nedočkal se. V Benešově 
domácí přivítali S. Vršovice a předvedli zejména v závěru 
nečekaně slabý výkon. Hosté naopak hráli od začátku 
velmi dobře a svůj výkon stupňovali v závěrečné sérii, kde 

jasně přehráli trápící se domácí hráče.  Konstruktiva C 
hrála doma s Brandýsem. Úvod utkání byl vyrovnaný, ale 
ve druhé sérii se hostům příliš nevedlo a tak, když ani  
v závěrečné sérii nijak netlačili na pilu, připsali si domácí  
nakonec celkem jasnou výhru. V dalším utkání se střetli 
letošní nováčkové, kteří si však zatím vedou velmi zdatně. 
Příbram B v úvodním jarním utkání  přivítala Slavii. Oba 
týmy podaly na úvod kvalitní výkony a po vyrovnaném 
průběhu a dramatickém závěru se podělily o body.  
V posledním utkání tohoto kola se Č. Pečky doma utkaly  
s exligovými Poděbrady. Domácí tu ale byli ještě trochu  
v zimním spánku nebo ještě nestrávili vánoční cukroví.  
V každém případě na tom byli hosté s formou výrazně lépe 
a domácí jasně přehráli. 

Nejvyšší výkon v zatím neúplném kole předvedly Vršovice 
v Benešově (2705), doma se nejlépe vedlo Konstruktivě C, 
která předvedla rovných 26 stovek. Z jednotlivců byl 
nejlepší vršovický Jabůrek se svým výkonem v Benešově 
(478),  doma předvedli shodný výkon 459 Plocek  
z Neratovic a příbramský Meszároš. Hned v úvodním kole 
se měnily také tabulky TOP10. Mezi družstvy se zapsaly 
Vršovice v Benešově (2705) a Slavia v Příbrami (2611), na 
domácí dráze se to tentokráte nepodařilo žádnému týmu. 
Mezi jednotlivci se zapsali hned 2 hráči Vršovic svými 
výkony v Benešově a to Jabůrek (478) a Zetek (474), doma 
se v úvodním kole do TOP10 neprosadil žádný hráč. 

Tabulka je po úvodním kole neúplná díky 2 odloženým 
utkáním, což má ale vliv jen na její druhou polovinu. Vedou 
Neratovice před K. Horou B a Vršovicemi. Za krátkým 
středem tabulky je její druhá část zatím vyrovnaná a díky 
odloženým utkáním trochu nepřehledná. Předposlední je 
Benešov B a poslední Kosmonosy. Mezi jednotlivci se na 
čele nic nezměnilo, vede trio neratovických hráčů Šťastný-
Kvapil-Božka. I v dalším pořadí je jen minimum změn. Po 
kvalitním výkonu v Příbrami se na 6. místo posunul 
Zelenka ze Slavie. Průměr přes 400 má 74 hráčů ze 77 
hodnocených. 

15. kolo 

Výsledky 
S. Č. Pečky - K. Příbram B 4:4 2493-2527 
B. Poděbrady - Konstruktiva C 3:5 2580-2582 
J. Brandýs - SC Radotín 5:3 2603-2586 
SK Kosmonosy - TJ Neratovice 1:7 2416-2500 
Sp. Hora B - KK Akuma B 2:6 2620-2657 
S. Vršovice - KK Slavia 7:1 2540-2463 
S. Kolín B - S. Benešov B odl. 

Ani druhé jarní kolo není kompletní, vzhledem k tomu, že 
na kolínské kuželně se stále nehraje. I tak bylo k vidění 
hned několik velice zajímavých utkání. V tomto kole byly 
úspěšnější hosté, kteří vyhráli 3 utkání a z 1 utkání si ještě 
odvezli bod za remízu. Domácí se radovali z vítězství 
pouze 2 x. Hrálo se také 1 pražské derby. 

V Kosmonosech přivítali domácí vedoucí Neratovice. 
Rozdíl v kvalitě mezi posledním a prvním týmem tabulky 
byl od první série znát. Domácí předvedli podprůměrný 
výkon a tak se hosté na jasné vítězství ani moc nenadřeli. 



 
©  PKS - 2010 

Až v závěrečné sérii odvrátili domácí kanára. Překvapení 
se zrodilo v Kutné hoře, kde domácí K. Hora B hrála  
s Akumou B. Oba týmy předvedly kvalitní výkony. Hosté 
získali rozhodující náskok ve 2. sérii a ten si v závěru již 
ohlídali. V Praze se hrálo vršovické derby, ve kterém  
S. Vršovice hostil Slavii. Domácí opět potvrdili, že i na úvod 
jara mají velmi dobrou formu a zcela bez problémů si 
poradili s nepříliš dobře hrajícími hosty. Jejich čest 
zachraňovala jediným bodem Barborová. Tradičně 
vyrovnané bylo utkání Brandýsa s Radotínem. Soupeři se 
tu střídali v zisku bodů. Před závěrečným soubojem se 
zdálo, že konec utkání již bude pro domácí klidný, ale 
hostující dotahovák ho ještě hodně zdramatizoval. Body 
ale nakonec zůstaly domácím. Drama bylo k vidění také  
v souboji dvou exligových týmů. Poděbrady hostily 
Konstruktivu C a dlouho měly mírně navrch. V závěru 
utkání však byli hosté lepší a v nervy drásajícím konci 
nakonec vydřeli vítězství o pouhé 2 kuželky. V posledním 
utkání tohoto kola hrály doma Č. Pečky s Příbramí B. 
Domácí měli lepší úvod utkání a vedli již 4:0, ale hosté měli 
v závěrečných soubojích jasně navrch a dokázali ještě 
vydřít remízu. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla venku Akuma B, 
která v K. Hoře udělala 2657. Doma ve stejném utkání 
předvedla K. Hora B výkon 2620. Z jednotlivců se nejvíce 
dařilo Benešovi z Akumy B, který v K. Hoře porazil 484 
kuželek. Doma byl nejlepší Spurný ml. z Brandýsa  
s výkonem 477. V tabulkách TOP10 se mezi družstvy 
doma nezapsal žádný tým, venku se to podařilo jen Akumě 
B v K. Hoře výkonem 2657.  Mezi jednotlivci se doma 
zapsal Spurný ml. (477), venku pak celkem 3 hráči. Beneš 
z Akumy B v K. Hoře (484), Kněžourek z Konstruktivy C  
v Poděbradech (483) a Pondělíček z Radotína v Brandýse 
(477). 

V tabulce chybí aktuálně 3 odložená utkání, ale tato 
skutečnost má vliv zatím jen na dolní část tabulky. Vedou 
Neratovice s náskokem 3 bodů před Vršovicemi, třetí je  
K. Hora B. Pořadí ve druhé polovině tabulky se příliš 
nezměnilo. Mezi 9. a 12. místem jsou čtyři družstva 
stěsnána do jediného bodu. Předposlední je Benešov B a 
jasně poslední stále Kosmonosy. V jednotlivcích je na čele 
Božka z Neratovic před svým spoluhráčem Kvapilem, na 3. 
místo se posunul Pavlata z Konstruktivy C. Průměr přes 
400 má 75 hráčů ze 78 hodnocených. Divize má teď 
krátkou týdenní přestávku, po které se jarní část rozběhne 
již naplno, a věřme, že i v Kolíně. 

16. kolo 

Výsledky 
K. Příbram B - S. Vršovice 7:1 2544-2478 
S. Kolín B - KK Slavia 6:2 2573-2470 
S. Benešov B - K. Hora B 7:1 2760-2557 
KK Akuma B - SK Kosmonosy 8:0 2513-2339 
TJ Neratovice - Jiskra Brandýs 6:2 2558-2481 
SC Radotín - B. Poděbrady 8:0 2505-2322 
Konstruktiva C - S. Č. Pečky 4:4 2499-2499 

Po týdenní pauze vyplněné mistrovstvími jednotlivců 
pokračovala Divize AS dalším kolem. V něm byla odehrána 
kompletně všechna utkání. Byly v něm téměř stoprocentně 
úspěšné domácí týmy, které vyhrály ve všech utkáních  
s výjimkou jediného, ve kterém se soupeři rozešli  
s remízou. Hrálo se 1 derby, v Kolíně viděli letošní divizní 
premiéru a 2x jsme viděli kanára. Zrodilo se také  
1 překvapení. 

Vedoucí Neratovice doma hostily Brandýs a předvedly opět 
kvalitní výkon. Hosté měli ale lepší vstup do utkání, když 
vedli 0:2. Domácí postupně otáčeli vývoj ve svůj prospěch 
a o svém vítězství definitivně rozhodli v souboji poslední 
dvojice. Překvapivě snadno si doma poradila Příbram B  
s rozjetými Vršovicemi. Utkání však bylo vyrovnané a ještě 
před závěrečným soubojem měli hosté šanci alespoň na 
remízu. Domácí ale žádnou komplikaci nepřipustili. 
Benešov B se doma konečně probudil a po výborném 
výkonu jasně přehrál K. Horu B, které tu nadělil více než 
200 kuželek. Překvapení se zrodilo v Braníku, kde hrála 
Konstruktiva C s týmem Č. Peček. Papírově to měla být 
celkem snadná záležitost pro domácí, ale nebyla. Hosté 
dlouho vedli a sahali tu po vítězství. Odolávali až do 
posledních hodů. Za konečnou remízu museli být ale 
překvapivě rádi domácí. Nelehké dráhy v Radotíně si 
tentokráte vyzkoušely Poděbrady a vůbec se jim nedařilo. 
Domácí ve své jarní premiéře na domácí dráze předvedli 
kvalitní výkon a hostům nadělili kanára. V Kolíně se po 
devíti měsících konečně dočkali a přesto, že vše není ještě 
ani zdaleka hotovo, hraje se. Domácí tady hostili Slavii  
a potvrdili, že ani po tak dlouhé době to doma 
nezapomněli. Předvedli kvalitní výkon a celkem snadno si 
se soupeřem poradili. Derby se hrálo v Kosmonosech, kde 
se utkala Akuma B s týmem Kosmonos. Utkání mělo 
nečekaně jednoznačný průběh a to hlavně díky tomu, že 
domácí předvedli velmi dobrý výkon, naopak hráčům 
Kosmonos se vůbec nedařilo a tak si nakonec odvezli 
kanára. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma S. Benešov B, 
který tu udělal parádních 2760, což je letos zatím nejvyšší 
výkon družstva. Venku ve stejném utkání udělala K. Hora B 
2557. Mezi jednotlivci se nejlépe v tomto kole vedlo 
kolínskému Mikolášovi a Haškovi z Benešova B. Oba 
dosáhli stejného výkonu 479. Venku si nejlépe zahrál Dus 
z K. Hory B. který v Benešově udělal 460. Také do tabulek 
TOP10 přibylo několik zápisů. Ve družstvech to byl sice jen 
S. Benešov B, zato s rekordním s výkonem 2760.b.  
V jednotlivcích se doma zapsali oba nejlepší hráči tohoto 
kola s výkonem 479. 

Tabulka je po tomto kole rozdělena do čtyř částí. Mezi 
jasně vedoucími Neratovicemi a jasně posledními 
Kosmonosy, jsou 2 skupiny týmů. Vyrovnaná skupina týmů 
v horní polovině tabulky a obdobně vyrovnaná skupina 
týmů ve druhé části tabulky. Vedoucí Neratovice nasadily 
možná k rozhodujícímu trháku. Před svými soupeři mají 
náskok 5 bodů. Za nimi je ve 2 bodech seřazeno celkem 5 
týmů. Také druhá část tabulky je nesmírně vyrovnaná  
a bojuje se v ní o každý bod. Předposlední S. Benešov B 
ztrácí 4 body. Situace posledních Kosmonos začíná být 



beznadějná. Mezi jednotlivci se čelo nemění a i v dalším 
pořadí jsou jen kosmetické změny. Průměr přes 400 má 75 
ze 78 hodnocených hráčů.  

17. kolo 

Výsledky 
Konstruktiva C - K. Příbram B 3:5
S. Č. Pečky - SC Radotín 2:6
B. Poděbrady - TJ Neratovice 3:5
Jiskra Brandýs - KK Akuma B 8:0
SK Kosmonosy - S. Benešov B 2:6
Sp. K. Hora B - KK Slavia 6:2
S. Kolín B - S. Vršovice 2,5,:5,5

Dohrávka 14. kola 
S. Kolín B - Akuma B 6:2

Předehrávka 20. kola 
KK Slavia - Poděbrady 5:3

V 17. kole byla odehrána všechna utkání. Překvapivě lépe 
se dařilo hostujícím týmům. Hosté vyhráli celkem 5 utkání, 
domácí se radovali jen 2x. K dispozici již máme 
i 1 výsledek dohrávaného a 1 výsledek předehrávaného 
utkání. V tomto kole jsme také viděli jednoho kanára 
a jeden rekord dráhy. 

Exligové Poděbrady doma hostily vedoucí Neratovice. 
A utkání mělo opravdu říz s kvalitními výkony na obou 
stranách. Hosté měli lepší vstup do utkání, domácí pak 
srovnali, ale v dramatickém závěru byli o něco lepší hosté. 
Zajímavostí utkání je, že všechny duely skončily 1:1. 
V Kolíně přivítali Vršovice. A domácím se tohle utkání 
vůbec nepovedlo. Předvedli jen podprůměrný výkon, k
na dobře hrající hosty nemohl stačit. Vyrovnaný průběh 
mělo utkání K. Hory B se Slavií. Hosté šli sice v první sérii 
do vedení, v těch dalších ale bodovali již jen domácí hráči, 
kteří opět potvrdili, že doma prohrávají jen neradi. 
Překvapení se zrodilo v Praze,. Tady v Braníku exligová 
Konstruktiva C podlehla nováčkovi z Příbrami B. Domácí tu 
po 2 sériích sice vedli již 3:1, ale ani to jim nestačilo. Utkání 
bylo vyrovnané a dramatické až do posledních hodů, se 
šťastnějším koncem pro hosty. V dalším utk
doma Brandýs s Akumou B. Předvedl kvalitní výkon 
a hostům tak nadělil kanára.  Důležité utkání hrály doma 
Č. Pečky s Radotínem. Domácí chtěli bodovat, hosté však 
byli od začátku lepším týmem a svůj kvalitní výkon kromě 
zisku bodů korunovali v závěru vyrovnaným rekordem 
dráhy. V utkání posledních dvou týmů tabulky usilovaly 
doma Kosmonosy o šanci do dalších bojů. Proti 
S. Benešov B, ale předvedli opět jen slabý výkon, se 
kterým dobře hrající hosté neměli příliš problémů. 

V dohrávaném utkání 14. kola porazil doma Kolín B po 
velmi dobrém výkonu Akumu B, které se tu naopak hodně 
nedařilo. V předehrávaném utkání 20. kola porazila 
v Edenu Slavia po vyrovnaném průběhu tým Poděbrad.
 Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma K. Hora B 
(2650), venku se nejvíce dařilo ve stejném utkání Slavii 
(2626). Hráčem kola byl Zelenka ze Slavie, který v
předvedl výkon 475. Doma udělal nejvíce poděbradský 
Anděl, který porazil 451 kuželek. V tabulkách TOP10 se 
zapsal svým výkonem jen Slavia, která v Kutné Hoře 

 
©  PKS - 2010 

beznadějná. Mezi jednotlivci se čelo nemění a i v dalším 
pořadí jsou jen kosmetické změny. Průměr přes 400 má 75 

3:5 2550-2554 
2:6 2562-2375 
3:5 2601-2616 
8:0 2472-2494 
2:6 2411-2534 
6:2 2650-2626 

2,5,:5,5 2493-2558 

6:2 2520-2397 

5:3 2646-2583 

kole byla odehrána všechna utkání. Překvapivě lépe 
se dařilo hostujícím týmům. Hosté vyhráli celkem 5 utkání, 
domácí se radovali jen 2x. K dispozici již máme  
i 1 výsledek dohrávaného a 1 výsledek předehrávaného 
utkání. V tomto kole jsme také viděli jednoho kanára  

Exligové Poděbrady doma hostily vedoucí Neratovice.  
A utkání mělo opravdu říz s kvalitními výkony na obou 

lepší vstup do utkání, domácí pak 
srovnali, ale v dramatickém závěru byli o něco lepší hosté. 
Zajímavostí utkání je, že všechny duely skončily 1:1.  
V Kolíně přivítali Vršovice. A domácím se tohle utkání 
vůbec nepovedlo. Předvedli jen podprůměrný výkon, který 
na dobře hrající hosty nemohl stačit. Vyrovnaný průběh 
mělo utkání K. Hory B se Slavií. Hosté šli sice v první sérii 
do vedení, v těch dalších ale bodovali již jen domácí hráči, 
kteří opět potvrdili, že doma prohrávají jen neradi. 

o v Praze,. Tady v Braníku exligová 
Konstruktiva C podlehla nováčkovi z Příbrami B. Domácí tu 
po 2 sériích sice vedli již 3:1, ale ani to jim nestačilo. Utkání 
bylo vyrovnané a dramatické až do posledních hodů, se 
šťastnějším koncem pro hosty. V dalším utkání se střetnul 
doma Brandýs s Akumou B. Předvedl kvalitní výkon  

Důležité utkání hrály doma  
Č. Pečky s Radotínem. Domácí chtěli bodovat, hosté však 
byli od začátku lepším týmem a svůj kvalitní výkon kromě 

li v závěru vyrovnaným rekordem 
dráhy. V utkání posledních dvou týmů tabulky usilovaly 
doma Kosmonosy o šanci do dalších bojů. Proti  
S. Benešov B, ale předvedli opět jen slabý výkon, se 
kterým dobře hrající hosté neměli příliš problémů.  

kola porazil doma Kolín B po 
velmi dobrém výkonu Akumu B, které se tu naopak hodně 

V předehrávaném utkání 20. kola porazila  
v Edenu Slavia po vyrovnaném průběhu tým Poděbrad. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma K. Hora B 

(2650), venku se nejvíce dařilo ve stejném utkání Slavii 
(2626). Hráčem kola byl Zelenka ze Slavie, který v  K. Hoře 
předvedl výkon 475. Doma udělal nejvíce poděbradský 

V tabulkách TOP10 se 
zapsal svým výkonem jen Slavia, která v Kutné Hoře 

dosáhla výkonu 2626. V jednotlivcích se to podařilo jen 
Zelenkovi ze Slavie s jeho výkonem v K.

V tabulce není zatím započítán výsledek předehrávaného 
utkání 20. kola Slavia - Poděbrady. Čelo tabulky se však 
ani po tomto kole nijak nezměnilo. Vedou Neratovice, před 
Vršovicemi a K. Horou B. Za krátkým středem tabulky se 
v její druhé polovině bojuje o záchranu. Situace posledních 
Kosmonos je už asi jasná. K záchraně potřebují 
v posledních 9 kolech získat 7 vítězství a to bude asi 
hodně těžké. Odstup Č. Peček a Benešova B za dalšími 
týmy je však minimální. V pořadí jednotlivců se do čela 
vyhoupnul Weigert z Příbrami B, za ním je Kvapil 
z Neratovic a Pavlata z Konstruktivy C.

Divize AS – Jednotlivci po 

Divize AS - JEDNOTLIVCI

1. WEIGERT Jan Příbram B
2. KVAPIL Jan Neratovice
3. PAVLATA Tomáš Konstruktiva C
4. BOŽKA Petr Neratovice
5. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice
6. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B
7. ROJ Jaroslav ml. Příbram B
8. ZELENKA Luboš Sl. Praha
9. DUS Petr K. Hora B

10. ZETEK Jiří Vršovice
11. PLOCEK Dušan Neratovice
12. KŘENEK Karel Brandýs
13. LUKÁŠ Zdeněk Příbram B
14. DYMÁK Pavel Brandýs

Komentář: J. Ujhelyi 

dosáhla výkonu 2626. V jednotlivcích se to podařilo jen 
Zelenkovi ze Slavie s jeho výkonem v K. Hoře. 

V tabulce není zatím započítán výsledek předehrávaného 
oděbrady. Čelo tabulky se však 

ani po tomto kole nijak nezměnilo. Vedou Neratovice, před 
Vršovicemi a K. Horou B. Za krátkým středem tabulky se  
v její druhé polovině bojuje o záchranu. Situace posledních 
Kosmonos je už asi jasná. K záchraně potřebují  

osledních 9 kolech získat 7 vítězství a to bude asi 
hodně těžké. Odstup Č. Peček a Benešova B za dalšími 
týmy je však minimální. V pořadí jednotlivců se do čela 
vyhoupnul Weigert z Příbrami B, za ním je Kvapil  
z Neratovic a Pavlata z Konstruktivy C. 

Jednotlivci po 17. kole 

JEDNOTLIVCI 
Příbram B 445,3 7 / 9 
Neratovice 444,3 8 / 10 
Konstruktiva C 443,1 9 / 9 
Neratovice 441,0 10 / 10 
Neratovice 440,3 8 / 10 
Sok. Kolín B 440,2 10 / 13 
Příbram B 439,2 6 / 9 
Sl. Praha 438,4 10 / 10 
K. Hora B 436,9 8 / 8 
Vršovice 435,7 10 / 10 
Neratovice 435,7 8 / 10 
Brandýs 435,4 7 / 7 
Příbram B 434,2 8 / 9 
Brandýs 434,1 7 / 7 

 

 

¨ 

 

 

 



 
©  PKS - 2010 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Astra ZMZ 17 14 0 3 177:95 2471 28 
2. S. Admira A 17 12 1 4 175:97 2441 25 
3. VŠTJ FS 17 11 1 5 162:110 2483 23 
4. TJ Praga A 17 10 0 7 150:122 2376 20 
5. S. Vršovice B 17 9 1 7 137:135 2463 19 
6. SK Meteor 16 8 2 6 142:114 2459 18 
7. Konstruktiva D 16 9 0 7 141:115 2466 18 
8. SK Rapid 17 9 0 8 141:131 2433 18 
9. PSK Union 16 7 0 9 119:137 2434 14 

10. S. Vršovice C 16 7 0 9 115:141 2323 14 
11. AC Sparta 17 6 1 10 123:149 2418 13 
12. PSK Union B 17 5 2 10 112:160 2431 12 
13. S. Rudná 16 5 1 10 116:140 2416 11 
14. S. Admira B 17 4 1 12 87:185 2353 9 
15. S. Žižkov 17 4 0 13 103:169 2358 8 

16. kolo 

Výsledky 
S. Admira A - S. Vršovice C 12:4 2335-2291 
Konstruktiva D - TJ Praga 12:4 2536-1991 
SK Meteor - S. Rudná 10:6 2542-2520 
AC Sparta - VŠTJ FS 3:13 2538-2567 
S. Žižkov - PSK Union B 12:4 2480-2383 
S. Admira B - Astra ZMZ 6:10 2379-2414 
S. Vršovice B - SK Rapid 10:6 2469-2420 

Počasí za oknem zatím ani zdaleka nepřipomíná jaro, 
přesto se jarní část nejvyšší pražské soutěže kuželkářů 
rozjela naplno. V úvodním kole byly jasně lepší domácí 
týmy, které vyhrály 5 utkání. Hosté zvítězili ve 2 duelech. 
O záchranu bojující Admira B doma hostila podzimního 
mistra Astru. Utkání bylo celkově až překvapivě vyrovnané, 
přesto ale byli hosté o něco lepší a po zásluze si odvezli 
oba body za vítězství. V dalším utkání v Kobylisích hostila 
Admira A tým S. Vršovice C. A oba týmy se po vánocích 
dost trápili, zejména hosté ještě nebyli zcela fit. I tohle 
utkání bylo dost vyrovnané a tak o svém vítězství rozhodli 
domácí definitivně až v závěrečném souboji. V Braníku, 
kde hrála Konstruktiva D s Pragovkou, mohl být k vidění 
zajímavý souboj. Mohl, ale nakonec nebyl. Hosté totiž 
nastoupili jen v 5 hráčích a tak utkání bylo snadným 
soustem pro domácí. V dalším utkání v Braníku hrála doma 
Sparta s VŠTJ.  Oba týmy předvedly kvalitní výkony. Nikdo 
příliš nezklamal. Ale také tady byly hosté o něco lepší, což 
jim v součtu přineslo vítězství. S. Vršovice B doma na úvod 

jara hostil Rapid. A utkání tu bylo jako na houpačce. 
Dlouho se zdálo, že Rapid sahá po bodech, ale  
v závěrečném souboji domácí dotahovák zařídil vítězství 
pro domácí barvy. Kvalitní duel byl k vidění také v utkání 
Meteoru se S. Rudná. Hosté tu zle proháněli domácí hráče 
a to zejména ve druhé části utkání. Domácí ale náporu 
hostů odolali a body si nenechali vzít. V posledním 
odehraném utkání bojoval doma S. Žižkov s Unionem B. 
Domácí, s existenčním nožem na krku, podali tentokráte 
solidní výkon a přehráli nerozehrané hosty. Důležité body 
pro domácí jim dávají šanci v dalších jarních bojích  
o udržení. 
Nejvyšší výkon v úvodním kole se podařil doma Meteoru 
(2542). Ve stejném utkání byl k vidění nejvyšší výkon hostů 
v podání týmu S. Rudná (2520). Hvězdou kola byl Drozen 
ze S. Žižkov, který doma v Braníku porazil 449 kuželek. 
Venku byl nejlepší A. Vejvoda z VŠTJ, který v Braníku 
dosáhnul výkonu 441. 
A jak vypadá tabulka po úvodním jarním kole? Žádné velké 
změny. Vede Astra s náskokem 3 bodů před Admirou A, na 
3. místo se posunuly VŠTJ. Za vyrovnaným středem 
tabulky má v závěru Union B 1 bod náskok před 
předposlední Admirou B. Poslední S. Žižkov ztrácí 4 body. 
Také mezi jednotlivci nejsou výrazné změny. Vede 
Tepličanec z Konstruktivy D před Kocmichem z VŠTJ a na 
3. místo se posunul Mora z Rudné. Průměr přes 400 má 
ještě Pokorný z Rapidu na 66. místě. Celkově je 
hodnoceno 88 hráčů. Hráče teď čeká o víkendu kvalifikace 
MP 2010 mužů a pak hned již další kolo. 

17. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice B - S. Admira A 6:10 2415-2425 
SK Rapid - S. Admira B 12:4 2474-2361 
Astra ZMZ - S. Žižkov 14:2 2455-2436 
PSK Union B - AC Sparta 2:14 2457-2475 
VŠTJ FS - PSK Union A 12:4 2413-2391 
S. Rudná - Konstruktiva D 6:10 2337-2419 
TJ Praga - S. Vršovice C 12:4 2421-2250 

Druhé jarní kolo bylo sehráno kompletně a byly v něm opět 
úspěšnější domácí týmy. Ty si připsaly celkem 4 vítězství, 
hosté bodovali jen 3x. Volno v tomto kole měl Meteor. 
Vedoucí Astra hrála doma s posledním týmem tabulky  
S. Žižkov. Domácí sice jasně přehráli hosty, ale průběh 
utkání byl mnohem vyrovnanější, než ukazuje konečný 
výsledek (domácí vyhráli jen o 19 kuželek).  Dramatické  
a vyrovnané utkání se hrálo ve Vršovicích, kde S. Vršovice 
B hostil Admiru A. Po vyrovnaném průběhu tu v závěru 
rozhodovali dotahováci. Oba se patřičně trápili, ale ten 
hostující byl o něco lepší a zajistil svému týmu vítězství. 
Zajímavé a vyrovnané bylo také utkání v Edenu, kde 
domácí vysokoškoláci hráli s Unionem A. Hosté tu byli 
domácím zdatným soupeřem a podlehli až v závěru 
utkání.  Doma se nedařilo S. Rudná, ten po nedobrém 
výkonu podlehnul solidně hrajícím hostům z Konstruktivy 
D, kteří byli zejména ve druhé části utkání výrazně lepším 
týmem. V dalším utkání hrál v Braníku Rapid s Admirou B. 
Po vyrovnaném úvodu utkání tu měli postupně navrch 



domácí, kteří v závěru celkem snadno dovedli utkání 
k vítěznému konci. Snadnou záležitostí pro domácí bylo 
utkání na Karlově, ve kterém domácí Pragovka výrazně 
přehrála S. Vršovice C. Překvapení se zrodilo v posledním 
utkání tohoto kola. V něm Union B podlehnul nečekaně 
jasně hostující Spartě. Domácí tu dokonce odvraceli 
kanára v závěrečném duelu. Utkání ale mělo 
hodně vyrovnaný průběh. Hostující hráči ale byli vždy 
o něco lepší. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla venku Sparta na 
Unionu (2475), jen o 1 kuželku méně porazil doma Rapid. 
V jednotlivcích byl v tomto kole nejlepší M. Vejvoda, který 
v Edenu předvedl výkon 448, venku byl nejlepší Všetečka 
ze S. Žižkov, který na Zahradním městě předvedl výkon 
446. 
V tabulce je i nadále na čele Astra před Admirou a VŠTJ. 
Za vyrovnaným středem tabulky si na konci tabulky 
polepšila Sparta. Naopak S. Rudná a Union 
na starosti. Konec tabulky je beze změny. Předposlední je 
Admira B a poslední S. Žižkov. Také čelo pořadí 
jednotlivců je beze změn. Vede Tepličanec z Konstruktivy 
D před Kochmichem  VŠTJ a Morou z Rudné. Průměr přes 
400 má 63 hráčů z 88 doposud hodnocených.

18. kolo 

Výsledky 
S. Admira A - TJ Praga 12:4
SK Meteor - VŠTJ FS 8:8
PSK Union A - PSK Union B 4:12
AC Sparta - Astra ZMZ 4:12
S. Žižkov A - SK Rapid 11:5
S.  Admira B - S. Vršovice B 6:10
S. Vršovice C - S. Rudná 

Další kolo MP1, které bylo v  pořadí již 18. nebylo 
tentokráte sehráno kompletní. 1 utkání bylo odloženo. 
Úspěšnější byly tentokráte hotující týmy, které vyhrály 3 
utkání, v jednom utkání se soupeři podělili o body
se z vítězství radovali domácí. Hrála s
a o překvapení nebyla nouze. 
Sparta v Braníku hostila vedoucí tým tabulky Astru. Lepší 
vstup do utkání měli hosté, domácí pak srovnali krok, ale 
v závěru již byli hosté jednoznačně lepší a připsali si tak 
další body do tabulky. Admira A hrála doma s Pragovkou. 
Oba soupeři se postupně střídali v zisku bodů. Lepší závěr 
ale v tomto utkání měli domácí. Parádní utkání bylo 
k vidění na Meteoru. Tady domácí přivítali hráče VŠTJ. 
A oba týmy předváděly výborné výkony. Domácí měli na 
konci utkání blíže k vítězství, ale hosté ještě dokázali vydřít 
alespoň bod za remízu. 5 hráčů v tomto utkání dokázalo 
překonat hranici 450 bodů. V braníku se hrálo derby. 
Důležitější bylo pro domácí S. Žižkov, který si již nemůže 
dovolit v cestě za záchranou body. Utkání bylo vyrovnané 
a o konečném výsledku se definitivně rozhodlo až 
v závěrečném souboji. Také Admira B nemá doma body na 
rozdávání. Tentokráte v Kobylisích hrály Vršovice B.
tady se po vyrovnaném průběhu rozhodovalo až v souboji 
dotahováků. Body pro svoje družstvo vybojoval ten 
hostující a domácím tak přibyla další vráska na čele. Druhé 

 
©  PKS - 2010 

domácí, kteří v závěru celkem snadno dovedli utkání  
k vítěznému konci. Snadnou záležitostí pro domácí bylo 

ání na Karlově, ve kterém domácí Pragovka výrazně 
přehrála S. Vršovice C. Překvapení se zrodilo v posledním 
utkání tohoto kola. V něm Union B podlehnul nečekaně 
jasně hostující Spartě. Domácí tu dokonce odvraceli 
kanára v závěrečném duelu. Utkání ale mělo celkově 
hodně vyrovnaný průběh. Hostující hráči ale byli vždy  

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla venku Sparta na 
Unionu (2475), jen o 1 kuželku méně porazil doma Rapid. 
V jednotlivcích byl v tomto kole nejlepší M. Vejvoda, který  

předvedl výkon 448, venku byl nejlepší Všetečka 
ze S. Žižkov, který na Zahradním městě předvedl výkon 

V tabulce je i nadále na čele Astra před Admirou a VŠTJ. 
Za vyrovnaným středem tabulky si na konci tabulky 
polepšila Sparta. Naopak S. Rudná a Union B si zadělaly 
na starosti. Konec tabulky je beze změny. Předposlední je 
Admira B a poslední S. Žižkov. Také čelo pořadí 
jednotlivců je beze změn. Vede Tepličanec z Konstruktivy 

VŠTJ a Morou z Rudné. Průměr přes 
ud hodnocených. 

12:4 2402-2338 
8:8 2612-2592 

4:12 2470-2526 
4:12 2455-2546 
11:5 2499-2453 
6:10 2401-2428 

odl. 

pořadí již 18. nebylo 
tentokráte sehráno kompletní. 1 utkání bylo odloženo. 
Úspěšnější byly tentokráte hotující týmy, které vyhrály 3 
utkání, v jednom utkání se soupeři podělili o body  a je 2x 
se z vítězství radovali domácí. Hrála se 2 derby  

Sparta v Braníku hostila vedoucí tým tabulky Astru. Lepší  
stup do utkání měli hosté, domácí pak srovnali krok, ale  

v závěru již byli hosté jednoznačně lepší a připsali si tak 
další body do tabulky. Admira A hrála doma s Pragovkou. 
Oba soupeři se postupně střídali v zisku bodů. Lepší závěr 
ale v tomto utkání měli domácí. Parádní utkání bylo  

mácí přivítali hráče VŠTJ.  
A oba týmy předváděly výborné výkony. Domácí měli na 
konci utkání blíže k vítězství, ale hosté ještě dokázali vydřít 
alespoň bod za remízu. 5 hráčů v tomto utkání dokázalo 
překonat hranici 450 bodů. V braníku se hrálo derby. 

ežitější bylo pro domácí S. Žižkov, který si již nemůže 
dovolit v cestě za záchranou body. Utkání bylo vyrovnané 
a o konečném výsledku se definitivně rozhodlo až  
v závěrečném souboji. Také Admira B nemá doma body na 

y Vršovice B.  Také 
tady se po vyrovnaném průběhu rozhodovalo až v souboji 
dotahováků. Body pro svoje družstvo vybojoval ten 
hostující a domácím tak přibyla další vráska na čele. Druhé 

derby tohoto kola se hrálo ve Strašnicích. Domácím týmem 
byl Union A, tím hostujícím Union B. Průběh utkání byl 
vyrovnaný jen do poloviny. Ve druhé části již byli 
překvapivě lepší hostující hráči, kteří tak vybojovali cenné 
body. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Meteor a to 
2612, na vítězství mu to ale nestačilo. Ven
Astra, která v Braníku porazila 2546 kuželek. Mezi 
jednotlivci byl nejlepší A. Vejvoda s výkonem 459 na 
Meteoru. Doma ve stejném utkání hodil Nedbal 451.
 Pořadí na čele je beze změny. Veda Astra před Admirou 
a VŠTJ.  Také střed tabulky s
je situace na konci tabulky, kde poslední Žižkov ztrácí již 
jen bod na Admiru B a 3 b body na Rudnou a svůj boj 
o záchranu určitě nevzdává. Uvidíme, co přinese již příští 
kolo. 

Mistrovství Prahy I – 

MP I - JEDNOTLIVCI

1. TEPLIČANEC Petr 
2. KOCMICH Luboš 
3. VEJVODA Adam 
4. MORA Radek 
5. NEUMAJER Petr 
6. ŠÁROVEC Ondřej 
7. DITTRICH David 
8. KLIČKA Václav 
9. BOHÁČ Martin 

10. NEDBAL Arnošt 
11. ŠKOUDLÍN Jan 
12. POSEJPAL Václav 
13. SEIDL Petr 
14. VEJVODA Milan 
15. VŠETEČKA Miloslav 

Komentář: J. Ujhelyi 

derby tohoto kola se hrálo ve Strašnicích. Domácím týmem 
ím hostujícím Union B. Průběh utkání byl 

vyrovnaný jen do poloviny. Ve druhé části již byli 
překvapivě lepší hostující hráči, kteří tak vybojovali cenné 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Meteor a to 
2612, na vítězství mu to ale nestačilo. Venku byla nejlepší 
Astra, která v Braníku porazila 2546 kuželek. Mezi 
jednotlivci byl nejlepší A. Vejvoda s výkonem 459 na 
Meteoru. Doma ve stejném utkání hodil Nedbal 451. 
Pořadí na čele je beze změny. Veda Astra před Admirou  

Také střed tabulky se příliš nezměnil. Zajímavější 
je situace na konci tabulky, kde poslední Žižkov ztrácí již 
jen bod na Admiru B a 3 b body na Rudnou a svůj boj  
o záchranu určitě nevzdává. Uvidíme, co přinese již příští 

 Jednotlivci po 18. kole 

JEDNOTLIVCI 
Konstruktiva D 445,7 7 / 8 
VŠTJ 431,8 8 / 9 
VŠTJ 427,9 8 / 9 
Rudná 426,0 8 / 9 
Sparta 423,8 7 / 9 
Konstruktiva D 423,2 7 / 8 
Union B 422,2 9 / 10 
Sparta 422,1 9 / 9 
Vršovice B 421,6 8 / 8 
Meteor 421,2 7 / 8 
Vršovice C 420,9 8 / 9 
Rapid A 420,7 7 / 9 
Astra 420,5 9 / 9 
VŠTJ 420,1 8 / 9 
Žižkov 419,5 8 / 8 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
©  PKS - 2010 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. DP Praha A 19 16 0 3 217:87 2418 32 
2. Sj.  V. Popovice 17 14 0 3 190:82 2416 28 
3. PSK Union C 18 11 1 6 164:124 2380 23 
4. KK Slavia B 19 10 3 6 162:142 2352 23 
5. DP Praha B 18 10 0 8 152:136 2383 20 
6. S. Rudná C 18 10 0 8 144:144 2297 20 
7. SK Meteor B 18 9 1 8 151:137 2364 19 
8. S. Vršovice D 18 8 1 9 147:141 2316 17 
9. SK Rapid B 19 8 1 10 124:180 2328 17 

10. Uhelné sklady B 18 8 0 10 132:156 2390 16 
11. SC Radotín B 18 7 0 11 146:142 2350 14 
12. Astra ZMZ B 18 6 2 10 121:167 2366 14 
13. Uhelné sklady C 18 7 0 11 121:167 2337 14 
14. KK Slavoj C 18 6 1 11 120:168 2342 13 
15. S. Rudná B 18 6 0 12 127:161 2340 12 
16. S. Žižkov B 18 3 2 13 102:186 2363 8 

16. kolo 

Výsledky 
DP Praha A – DP B 14 : 2 
V. Popovice A – Slavoj C 14 : 2 
Slavia B – Žižkov B 12 : 4 
Union C – Vršovice D 12 : 4 
US B – Meteor B 16 : 0 
Rapid B – Radotín B 12 : 4 
Astra ZM B – Rudná C 10 : 6 
Rudná B – US C 14 : 2 
Po krátké zimní přestávce se soutěž MP 2 přehoupla do 
druhé poloviny a kolo bylo odehráno kompletní. Také bylo 
dohráno poslední utkání podzimu a dva zápasy byly 
předehrány. Ve všech utkáních bodovali na plno domácí.  

V Hloubětíně se hrálo derby a “hosté” jistě pomýšleli na 
lepší výsledek. Třikrát byl v zápasech rozdíl mezi 
jednotlivými hráči minimální, ale vždy byl lepší domácí 
hráč. Do V. Popovic přijelo lepšící se družstvo SHT, ale 
domácí jim předvedli kdo je v Popovicích pánem. Slávie 
hrála doma se Žižkovem B a hosté mohli i uspět, kdyby 
dotahovák zahrál to, na co jsme u něj zvyklí. Nutno dodat, 
že domácí dotahovák mu to nijak neulehčil. V utkání 
Unionu C a Vršovic D domácí jasně využili znalosti své 
dráhy a nedali tak hostům téměř žádnou šanci uspět.  
 Uhelné sklady B předvedly nejvyšší nához kola (2611) 
a byť hosté z Meteoru nehráli špatně, odvezli si nakonec 

kanára. Rapid B si doma poměrně lehce poradil 
s Radotínem B, který se tak nadále propadá tabulkou.  
 Utkání Rudná B vs. Uhelné sklady C slibovalo předem 
vyrovnané utkání, ale nebylo tomu tak. Domácí se 
nezachovali jako správný hostitel a vyprovodili “uhlíře” 
pěkným výpraskem. V posledním utkání podzimu (hrané 
11.1.) porazil Rapid B hráče Rudné B. Nebýt výpadku 
hostujícího “otvíráka” mohlo být utkání zajímavé… 
Lídr soutěže předehrával na “horké půdě” Slávie utkání 19. 
kola a zpočátku to vypadalo na další vítězství. Domácí 
však v “druhém poločase” utkání zabojovali a body tak 
zůstaly v Edenu. Po podzimu třetí tým tabulky (DP B) 
předehrával na Rapidu a od začátku to vypadalo, že by 
mohli bodovat. Oběma družstvům vybouchl dotahovák, 
hostům však více a tak si body nakonec připsali domácí.  
 Na čele tabulky družstev se nic nemění, vedou DP A, 
druhé místo si hlídají Velké Popovice, ale na třetí místo 
poskočil Union C.  

V jednotlivcích je na prvním místě J. Jankovec z DP A, 
druhé místo patří K. Hnátkovi z DP B, třetí je J. Sládek ze 
Slávie B. Průměr přes 400 má po 16. kole celkem 33 
hráčů. 

17. kolo 

Výsledky 
US C – DP A 12 : 4 
Rudná C – Radotín B 12 : 4 
Meteor B – Union C 10 : 6 
Vršovice D – Astra B 16 : 0 
Slavoj C – US B 10 : 6 
Žižkov B – Rudná B 6 : 10 
Slavia B – Rapid B 16 : 0 
DP B – V. Popovice A 7.4.2010 

Sehráno bylo druhé jarní kolo a nebylo odehráno 
kompletní. Viděli jsme pět vítězství domácích týmů, 
jedenkrát zvítězili hosté a dva zápasy byly odloženy. 
 Utkání mezi US C a DP A slibovalo vyrovnaný souboj a to 
se potvrzovalo od první dvojice. Oba družstva se poctivě 
střídala ve vedení, ale v páté a šesté dvojici jasně 
dominovali domácí hráči a vítězství si vzít nenechali.  
 V Rudné hostoval Radotín B a rudenské céčko nedalo 
hostům sebemenší šanci na úspěch. Celé utkání ovlivnil 
skvělý výkon domácího otvíráka a hosté mohou být rádi, že 
si nakonec neodvezli kanára. V zápase Meteoru B 
a Unionu C se hosté vybičovali k parádním výkonům 
a dlouho to vypadalo na jejich vítězství. Utkání se 
rozhodovalo v poslední dvojici, domácí dotahovák ukázal 
pevnější nervy a vítězství tak zůstalo na Meteoru. Zcela 
jednoznačný průběh mělo utkání mezi Vršovicemi D 
a Astrou B, není tedy divu, že hostům zpíval na cestu 
kanárek.  

Slavoj C přivítal na své kuželně béčko “uhlířů”. Domácímu 
SHT zahráli jen dva hráči (první a poslední), ale na těsné 
vítězství to stačilo. Do konce sezóny je sice ještě daleko, 
ale utkání Žižkova B a Rudné B již mohlo mít přívlastek 
boje o záchranu. Hosté z Rudné byli lepší a důležité body 
si tedy připisují oni. 



Tabulku družstev vedou nadále DP A, kteří po spanilé jízdě 
podzimem trochu polevili, na druhém m
Popovice, které mají o dva zápasy méně a na třetím místě 
je díky lepšímu skóre Union C před čtvrtou Slavii B. 

V tabulce jednotlivců se na špici nic nemění. Vede J. 
Jankovec z DP A, na druhém místě je K. Hnátek z DP B a 
na třetím místě je J. Sládek ze Slávie B. Průměr přes 400 
má 31 hodnocených hráčů. 

18. kolo 

Výsledky 
DP Praha A – Žižkov B 
V.Popovice A – Uhel. sklady C 
Union C – Slavoj C 
Rudná B – Slavia B 
Radotín B – Vršovice D 
Uhel. sklady B – DP B 
Rapid B – Rudná C 
Astra ZM B – Meteor B 

18. kolo bylo ve znamení vítězství domácích týmů. Bylo 
odehráno kompletní a také byla na pořadu jedna dohrávka, 
kde také zvítězili domácí.  

Vedoucí tým soutěže hostil posledního, a když hosté po 
dvou hráčích vedli, začali se domácí trochu bát, že ztratí 
doma první body. Ve druhé polovině utkání však 
nepřipustili překvapení. V. Popovice přivítaly na své 
kuželně Uhelné sklady C a do čtvrté dvojice bylo utkání 
vyrovnané, ale v závěru si domácí body pohlídali. Union
hrál doma se Slavojem C a utkání to bylo velmi vyrovnané. 
Hosté vedli od začátku, poté domácí srovnali a do 
posledních hodů nebylo jasné, jak utkání dopadne. 
Nakonec byli šťastnějšími domácí, kteří vyhráli o jedinou 
kuželku. Rudná C přivítala doma Slávii, která v
několika utkáních předvedla svoji sílu, ale tentokrát ji 
nechala asi doma… Utkání Radotína a Vršovic nemělo 
předem daného favorita, ale domácí předvedli slušný 
výkon a vršovickým nedali sebemenší šanci 

V utkání US B a DP B byly k vidění hezké náhozy a hosté 
dlouho živili naději na body. V závěrečné dvojici předvedl 
domácí dotahovák větší vůli po vítězství a hosté odjeli 
s prázdnou. Na zápas Rapidu B a Rudné C přijeli hosté 
s předsevzetím konečně venku bodovat. Neházeli špatně, 
ale ani tentokrát se jim to nepodařilo. Utkání Astry B 
a Meteoru B nemělo valnou úroveň, ale bylo vyrovnané až 
do poslední dvojice. Nakonec body zůstaly na “zahraďáku”.

V dohrávaném utkání 17. kola si Slávie doma až 
překvapivě lehce poradila s Rapidem, který si odvezl 
kanára. Tabulka družstev se nijak zvlášť nemění, vedou 
DP A, na druhém místě jsou Velké Popovice ztrácející čtyři 
body, ale mají o dva zápasy méně a na třetím Union C, 
který ztrácí dalších pět bodů.  

V tabulce jednotlivců je na prvním místě J. Jankovec z DP 
A, na druhém K. Hnátek z DP B a na třetí místo poskočil 
K. Frank ml. z Velkých Popovic. 

 
 

©  PKS - 2010 

Tabulku družstev vedou nadále DP A, kteří po spanilé jízdě 
podzimem trochu polevili, na druhém místě jsou Velké 
Popovice, které mají o dva zápasy méně a na třetím místě 
je díky lepšímu skóre Union C před čtvrtou Slavii B.  

V tabulce jednotlivců se na špici nic nemění. Vede J. 
Jankovec z DP A, na druhém místě je K. Hnátek z DP B a 

. Sládek ze Slávie B. Průměr přes 400 

10 : 6 
13 : 3 
10 : 6 
14 : 2 
14 : 2 
10 : 6 
10 : 6 
10 : 6 

18. kolo bylo ve znamení vítězství domácích týmů. Bylo 
odehráno kompletní a také byla na pořadu jedna dohrávka, 

a když hosté po 
dvou hráčích vedli, začali se domácí trochu bát, že ztratí 
doma první body. Ve druhé polovině utkání však 
nepřipustili překvapení. V. Popovice přivítaly na své 
kuželně Uhelné sklady C a do čtvrté dvojice bylo utkání 

si domácí body pohlídali. Union C 
hrál doma se Slavojem C a utkání to bylo velmi vyrovnané. 
Hosté vedli od začátku, poté domácí srovnali a do 

jak utkání dopadne. 
Nakonec byli šťastnějšími domácí, kteří vyhráli o jedinou 

ku. Rudná C přivítala doma Slávii, která v posledních 
několika utkáních předvedla svoji sílu, ale tentokrát ji 
nechala asi doma… Utkání Radotína a Vršovic nemělo 
předem daného favorita, ale domácí předvedli slušný 
výkon a vršovickým nedali sebemenší šanci na úspěch.  

V utkání US B a DP B byly k vidění hezké náhozy a hosté 
dlouho živili naději na body. V závěrečné dvojici předvedl 
domácí dotahovák větší vůli po vítězství a hosté odjeli  
s prázdnou. Na zápas Rapidu B a Rudné C přijeli hosté 

ečně venku bodovat. Neházeli špatně, 
ale ani tentokrát se jim to nepodařilo. Utkání Astry B 

Meteoru B nemělo valnou úroveň, ale bylo vyrovnané až 
ec body zůstaly na “zahraďáku”. 

V dohrávaném utkání 17. kola si Slávie doma až 
kvapivě lehce poradila s Rapidem, který si odvezl 

kanára. Tabulka družstev se nijak zvlášť nemění, vedou 
DP A, na druhém místě jsou Velké Popovice ztrácející čtyři 
body, ale mají o dva zápasy méně a na třetím Union C, 

lce jednotlivců je na prvním místě J. Jankovec z DP 
A, na druhém K. Hnátek z DP B a na třetí místo poskočil  

Mistrovství Prahy II –

MP II - JEDNOTLIVCI

1. JANKOVEC Jiří DP Praha A
2. HNÁTEK Karel DP Praha B
3. FRANK Karel ml. V. Popovice A
4. LUDVÍK Pavel DP Praha A
5. VÁŇA Pavel Žižkov B
6. SLÁDEK Jiří Sl. Praha B
7. FORMAN Pavel Sl. Praha B
8. HAMPL Vítězslav Rapid B
9. JAKOUBEK Otakar US Praha B

10. HRDLIČKA Roman Radotín B
11. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B
12. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B
13. VAŠKO Matěj ml. Slavoj C
14. FOŘT Jan Sl. Praha B
15. POLÁK Luboš Vršovice D
16. MANSFELDOVÁ Jiř. Union Praha C

Komentář: P. Strnad 

 

– Jednotlivci po 18. kole 

JEDNOTLIVCI 
DP Praha A 434,1 8 / 8 
DP Praha B 426,2 10 / 10 
V. Popovice A 419,0 9 / 9 
DP Praha A 416,1 8 / 8 
Žižkov B 415,5 10 / 10 
Sl. Praha B 415,1 7 / 8 
Sl. Praha B 414,0 8 / 8 
Rapid B 412,4 9 / 10 
US Praha B 412,0 8 / 8 
Radotín B 411,4 8 / 8 
Radotín B 411,2 7 / 8 
US Praha B 410,4 8 / 8 
Slavoj C 410,3 7 / 8 
Sl. Praha B 409,4 7 / 8 
Vršovice D 409,2 7 / 8 
Union Praha C 409,1 9 / 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
©  PKS - 2010 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. TJ Radlice A 17 14 1 2 192:80 2358 29 
2. Admira C 18 12 0 6 155:133 2341 24 
3. Konstruktiva E 18 10 2 6 168:120 2318 22 
4. I. PSKN 18 10 2 6 158:130 2296 22 
5. SK Meteor C 19 10 2 7 162:142 2297 22 
6. KK Slavoj D 19 10 1 8 173:131 2356 21 
7. KK Slavia C 19 9 3 7 153:151 2293 21 
8. PSK Union D 18 9 2 7 159:129 2345 20 
9. TJ Praga B 18 9 1 8 140:148 2305 19 

10. DP Praha C 18 8 2 8 151:137 2363 18 
11. Uhel. sklady E 17 8 1 8 141:131 2315 17 
12. V. Popovice B 18 8 1 9 141:147 2290 17 
13. Uhel. sklady D 18 7 2 9 134:154 2308 16 
14. S. Vršovice E 18 6 2 10 115:173 2256 14 
15. S. Žižkov C 18 1 3 14 86:202 2238 5 
16. TJ Zentiva 19 1 1 17 92:212 2275 3 

16. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA A – Slavoj D 8 : 8 
Radlice A – Admira  C 10 : 6 
DP C – Žižkov C 12 : 4 
Union D – Uh.sklady E 12 : 4 
Uh.sklady D – I. PSKN A 8 : 8 
Vršovice E – Meteor C 12 : 4 
Praga B – Konstruktiva E 10 : 6 
Slavia C – Vel.Popovice B 6 : 10 

17. kolo 

Výsledky 
Slavia C – ZENTIVA A 10 
Vel.Popovice B – Praga B 16 
Konstruktiva  E – Vršovice E 12 
Meteor C – Uhel. sklady D 10 
I. PSKN A – Union D 12 
Uhel. sklady E – Dopr. podniky C 10 
Žižkov C – Radlice A 6 
Admira C – Slavoj D 11 

 

 

 

 

 

 

18. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA A – Admira C 4 : 12 
Slavoj D – Žižkov C 14 : 2 
Dopr.podniky C – I. PSKN A 14 : 2 
Radlice A – Uhel.sklady C 8 : 8 
Union D – Meteor C 8 : 8 
Uhel.sklady D – Konstruktiva E 4 : 12 
Vršovice E – Vel.Popovice B 8 : 8 
Praga B – Slavia C 8 : 8 

V 18. kole chybí výsledek utkání  vedoucích Radlic  
s Uhelnými sklady E. 

V odehraných sedmi utkáních se zrodily 3 remízy (!), 
dvakrát se radovali domácí stejně jako hosté. 
Nejvyrovnanější utkání se hrálo na Karlově, o remíze 
rozhodovalo pouhých 7 kuželek. V ostatních utkáních byl 
celkový rozdíl vždy celkem jasný, přesto dobře postavená 
sestava pomohla dvakrát hostům k remíze - Velkým 
Popovicím B v souboji s Vršovicemi E a  Meteoru C na 
Unionu D.  Sestupem ohrožené týmy opět prohrály. Zentiva 
A doma s druhou Admirou Kobylisy C, když o výsledku 
bylo prakticky rozhodnuto po třetí dvojici. Žižkov C 
žalostným výkonem těsně nad 2000 bodů nestačil na 
domácí  Slavoj D. 

V tabulce jednotlivců vede M. Kellner ze ZENTIVY A, druhý 
je P. Míchal z Uhelných skladů D a třetí J. Karaus 
z Meteoru C. Průměr přes 400 drží 20 borců. 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 18. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. KELLNER Miloslav Zentiva 419,1 10 / 10 
2. MÍCHAL Petr US Praha D 417,7 7 / 10 
3. KARAUS Jan Meteor C 414,0 10 / 11 
4. BENEŠ Miloš ml. Radlice A 414,0 8 / 8 
5. BENEŠ Pavel Slavoj D 413,7 10 / 10 
6. LUKÁŠ Martin Žižkov C 411,2 9 / 10 
7. KAFKOVÁ Jindra US Praha E 411,1 7 / 8 
8. JÍCHA Václav Admira C 411,0 8 / 8 
9. KLEČKA Vít I. PSKN 410,0 7 / 8 

10. KUKLOVÁ Danuše Slavoj D 408,7 9 / 10 
11. KOTÁPIŠ Jaroslav Union D 407,5 6 / 8 
12. ŠKABRADA Ladislav Slavoj D 406,1 10 / 10 
13. DUŠEK Miloslav US Praha E 405,7 6 / 8 
14. TUMPACH Roman US Praha D 405,5 10 / 10 
15. LASSIG Jiří V. Popovice 405,1 9 / 10 
16. MATYSKA Michal Admira C 404,2 8 / 8 



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV

1. KK Slavoj E 18 14 2 2 206:82
2. Konstruktiva F 18 14 2 2 189:99
3. KK Slavia E 17 13 1 3 176:96
4. TJ Praga C 17 11 1 5 164:108
5. KK Slavia D 18 10 1 7 170:118
6. PSK Union E 18 10 1 7 148:140
7. S. Rudná D 17 9 2 6 150:122
8. SK Rapid C 18 9 2 7 161:127
9. AC Sparta B 17 8 1 8 144:128

10. SK Meteor D 14 7 2 5 117:107
11. DP  Praha D 18 7 1 10 139:149
12. SK Meteor E 16 6 2 8 114:142
13. VŠTJ FS B 17 7 0 10 124:148
14. PSK Union F 17 2 1 14 74:198
15. Astra ZMZ C 18 1 0 17 76:212
16. SC Radotín C 18 0 1 17 56:232

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 
2. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva F
3. MACHULKA Luboš Rudná D 
4. KNOLL David VŠTJ B 
5. KNAP Petr Slavia D 
6. PŘEUČIL Roman DP Praha D 
7. VÁCLAVÍK Jan Slavia D 
8. KRYDA Jiří st. Slavia E 
9. FULÍN Miroslav Union Praha E

10. MORAVEC Petr Union Praha F
11. NOVÁK Pavel Union Praha E
12. GLAS Richard VŠTJ B 
13. TŮMA Antonín Rapid C 
14. KRYDA Jan Slavia E 
15. ŠAFAŘÍK Luděk Meteor D 
16. VONDRÁČEK Fr. Konstruktiva F

 

 

 

 

 
©  PKS - 2010 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
206:82 2334 30 
189:99 2321 30 
176:96 2305 27 

164:108 2278 23 
170:118 2300 21 
148:140 2258 21 
150:122 2216 20 
161:127 2307 20 
144:128 2253 17 
117:107 2284 16 
139:149 2285 15 
114:142 2198 14 
124:148 2273 14 

74:198 2060 5 
76:212 2184 2 
56:232 2090 1 

Jednotlivci po 18. kole 

410,0 6 / 7 
Konstruktiva F 408,9 8 / 8 

408,6 8 / 9 
407,1 6 / 7 
405,8 8 / 8 
405,5 8 / 8 
405,2 7 / 8 
402,0 7 / 7 

Union Praha E 401,1 8 / 9 
Union Praha F 401,0 5 / 6 
Union Praha E 400,3 9 / 9 

400,1 5 / 7 
400,0 8 / 9 
398,2 7 / 7 
397,6 9 / 9 

Konstruktiva F 397,3 8 / 8 

16. kolo

Výsledky
SK Rapid C - KK Slavia D
Konstruktiva F - Astra ZMZ C
PSK Union E - SC Radotín C
DP Praha - AC Sparta B
SK Meteor D - VŠTJ FS B
S. Rudná D - PSK Union F
TJ Praga C - KK Slavia E
KK Slavoj E - SK Meteor E

17. kolo

Výsledky
KK Slavoj E - SK Rapid C
KK Slavia E - S. Rudná D
PSK Union F - SK Meteor D
SK Meteor E - TJ Praga C
VŠTJ FS B - DP Praha D
AC Sparta B - PSK Union E
SC Radotín C - Konstruktiva F
Astra ZMZ C - KK Slavia D

18. kolo

Výsledky
SK Rapid C - Astra ZMZ C
KK Slavia D - SC Radotín C
Konstruktiva F - AC Sparta B
PSK Union E - VŠTJ FS B
DP Praha D - PSK Union F
SK Meteor D - KK Slavia E
S. Rudná D - SK Meteor E
TJ Praga C - KK Slavoj E

 

 

 

 

    

. kolo 

Výsledky 
KK Slavia D 12:4 2399-2282 
Astra ZMZ C 9:7 2337-2293 
SC Radotín C 12:4 2340-2189 
AC Sparta B 7:9 2102-2128 
VŠTJ FS B odl. 
PSK Union F 16:0 2272-1947 
KK Slavia E 12:4 2244-2187 
SK Meteor E 16:0 2460-2130 

. kolo 

Výsledky 
SK Rapid C 14:2 2345-2164 
S. Rudná D 12:4 2394-2324 
SK Meteor D odl. 
TJ Praga C porucha ASK 
DP Praha D 2:14 2300-2442 
PSK Union E 12:4 2379-2304 
Konstruktiva F 0:16 2082-2353 

Slavia D 2:14 2188-2334 

. kolo 

Výsledky 
Astra ZMZ C 14:2 2350-2111 
SC Radotín C 10:6 2263-2226 
AC Sparta B 12:4 2312-2251 
VŠTJ FS B 10:6 2387-2374 
PSK Union F 14:2 2038-1846 
KK Slavia E odl. 
SK Meteor E odl. 
KK Slavoj E 10:6 2311-2277 

 
    



 
©  PKS - 2010 

    

Výsledky 6. turnaje Výsledky 6. turnaje Výsledky 6. turnaje Výsledky 6. turnaje ––––    7.  2.  10, Uhelné sklady7.  2.  10, Uhelné sklady7.  2.  10, Uhelné sklady7.  2.  10, Uhelné sklady    
    

    

6.turnaj - Uhelné sklady - 7.2.2010 
1 Kuděj David Uhelné sklady 313 131 444 15 
2 Panenková Lucie Sokol Rudná 300 123 423 14 
3 Mikešová Irena Sokol Rudná 279 130 409 13 
4 Petříková Karolína Uhelné sklady 253 127 380 12 
5 Dušek Jan SC Radotín 258 112 370 11 
6 Hercegová Nikola Uhelné sklady 260 85 345 10 
7 Hodáňová Marie Sokol Rudná 230 94 324  9 
8 Zetková Veronika Sokol Vršovice 231 57 288  8 
9 Formánek Vladimír SC Radotín 216 67 283  7 

10 Pejsarová Lenka Sokol Vršovice 200 69 269  6 
11 Formánková Zuzka SC Radotín 174 50 224  5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TABULKA po 6. turnaji 
1 Kuděj David Uhelné sklady 6 90 
2 Panenková Lucie Sokol Rudná 5 67 
3 Mikešová Irena Sokol Rudná 6 67 
4 Kocan Michal KK Slavia 5 64 
5 Dušek Jan SC Radotín 6 57 
6 Krýda Jan KK Slavia 4 54 
7 Petříková Karolína Uhelné sklady 5 52 
8 Hodáňová Marie Sokol Rudná 5 35 

 

9 Pokorná Lucie Sokol Rudná 4 33 
10 Benešová Katka Sokol Rudná 4 26 
11 Hercegová Nikola Uhelné sklady 3 25 
12 Langr Jiří Konstruktiva 2 22 
13 Zetková Veronika Sokol Vršovice 1 8 
14 Janoušková Šarlota Konstruktiva 1 8 
15 Formánek Vladimír SC Radotín 1 7 
16 Pejsarová Lenka Sokol Vršovice 1 6 
17 Formánková Zuzka SC Radotín 1 5 
18 Masarik Daniel SC Radotín 1 4 

 
K. Ivanko 
 



 
©  PKS - 2010 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10101010    
    

 DIVIZE AS  MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Neratovice  17 14 0 3 95,5:40,5 2589 28  1. Astra ZMZ 17 14 0 3 177:95 2471 28 
2. S. Vršovice  17 11 1 5 83,5:52,5 2547 23  2. S. Admira A 17 12 1 4 175:97 2441 25 
3. K. Hora B 17 11 0 6 80,5:55,5 2534 22  3. VŠTJ FS 17 11 1 5 162:110 2483 23 
4. J. Brandýs 17 10 1 6 79,5:56,5 2526 21  4. TJ Praga A 17 10 0 7 150:122 2376 20 
5. Příbram B 17 9 3 5 77,0:59,0 2547 21  5. S. Vršovice B 17 9 1 7 137:135 2463 19 
6. Konstruktiva  C 17 9 2 6 75,5:60,5 2556 20  6. SK Meteor 16 8 2 6 142:114 2459 18 
7. SC Radotín  16 8 0 8 67,0:61,0 2528 16  7. Konstruktiva D 16 9 0 7 141:115 2466 18 
8. S. Kolín B 16 7 1 8 57,5:70,5 2528 15  8. SK Rapid 17 9 0 8 141:131 2433 18 
9. Poděbrady  17 7 0 10 65,0:71,0 2517 14  9. PSK Union 16 7 0 9 119:137 2434 14 

10. KK Slavia 17 6 2 9 61,0:75,0 2536 14  10. S. Vršovice C 16 7 0 9 115:141 2323 14 
11. Akuma B 17 6 2 9 56,5:79,5 2501 14  11. AC Sparta 17 6 1 10 123:149 2418 13 
12. Benešov B 16 6 0 10 58,5:69,5 2485 12  12. PSK Union B 17 5 2 10 112:160 2431 12 
13. Č. Pečky  17 5 2 10 53,0:83,0 2441 12  13. S. Rudná 16 5 1 10 116:140 2416 11 
14. Kosmonosy  16 1 0 15 26,0:102,0 2480 2  14. S. Admira B 17 4 1 12 87:185 2353 9 

- -  - - - - - -  15. S. Žižkov 17 4 0 13 103:169 2358 8 
                   

 MISTROVSTVÍ PRAHY II  MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. DP Praha A 19 16 0 3 217:87 2418 32  1. TJ Radlice A 15 12 1 2 172:68 2357 25 
2. Sj.  V. Popovice 17 14 0 3 190:82 2416 28  2. S. Admira C 15 10 0 5 126:114 2326 20 
3. PSK Union C 18 11 1 6 164:124 2380 23  3. I. PSKN A 15 9 1 5 136:104 2312 19 
4. KK Slavia B 19 10 3 6 162:142 2352 23  4. Konstruktiva E 15 8 2 5 138:102 2324 18 
5. DP Praha B 18 10 0 8 152:136 2383 20  5. KK Slavia C 15 8 2 5 127:113 2314 18 
6. S. Rudná C 18 10 0 8 144:144 2297 20  6. PSK Union D 15 8 1 6 135:105 2351 17 
7. SK Meteor B 18 9 1 8 151:137 2364 19  7. SK Meteor C 15 8 1 6 128:112 2289 17 
8. S. Vršovice D 18 8 1 9 147:141 2316 17  8. KK Slavoj D 15 8 0 7 132:108 2354 16 
9. SK Rapid B 19 8 1 10 124:180 2328 17  9. TJ Praga B 15 8 0 7 122:118 2305 16 

10. Uhel. sklady B 18 8 0 10 132:156 2390 16  10. Uhelné sklady E 15 7 1 7 127:113 2301 15 
11. SC Radotín B 18 7 0 11 146:142 2350 14  11. Uhelné sklady D 15 7 1 7 116:124 2299 15 
12. Astra ZMZ B 18 6 2 10 121:167 2366 14  12. DP Praha C 15 6 2 7 119:121 2351 14 
13. Uhel. sklady C 18 7 0 11 121:167 2337 14  13. Sj. V.Popovice B 15 6 0 9 107:133 2272 12 
14. KK Slavoj C 18 6 1 11 120:168 2342 13  14. S. Vršovice E 15 5 1 9 91:149 2238 11 
15. S. Rudná B 18 6 0 12 127:161 2340 12  15. S. Žižkov C 15 1 3 11 74:166 2299 5 
16. S. Žižkov B 18 3 2 13 102:186 2363 8  16. TJ ZENTIVA 15 1 0 14 70:170 2275 2 
                   

 MISTROVSTVÍ PRAHY IV    
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a 
dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavoj E 18 14 2 2 206:82 2334 30   
2. Konstruktiva F 18 14 2 2 189:99 2321 30   
3. KK Slavia E 17 13 1 3 176:96 2305 27   
4. TJ Praga C 17 11 1 5 164:108 2278 23   
5. KK Slavia D 18 10 1 7 170:118 2300 21   
6. PSK Union E 18 10 1 7 148:140 2258 21   
7. S. Rudná D 17 9 2 6 150:122 2216 20   
8. SK Rapid C 18 9 2 7 161:127 2307 20   
9. AC Sparta B 17 8 1 8 144:128 2253 17   

10. SK Meteor D 14 7 2 5 117:107 2284 16   
11. DP  Praha D 18 7 1 10 139:149 2285 15   
12. SK Meteor E 16 6 2 8 114:142 2198 14   
13. VŠTJ FS B 17 7 0 10 124:148 2273 14   
14. PSK Union F 17 2 1 14 74:198 2060 5    
15. Astra ZMZ C 18 1 0 17 76:212 2184 2    
16. SC Radotín C 18 0 1 17 56:232 2090 1    
 
  



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy muž ů jednotlivc ů na 2 x120 hs pro rok 2010 

Všeobecná ustanovení:  

1. Pořadatel : PSK Union Praha a KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : dráhy 1-4 ve Strašnicích a dráhy 2-5 v Braníku 
3. Datum : 20.3. - 21.3.2010 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Jaroslav Pleticha 
   Rozhodčí  :  Vladimír Kněžek – hlavní a Jiří Hnízdil  
5. Přihlášky : Do 11.3.2010 oddíl potvrdí účast přiděleného počtu hráčů, včetně obhájce titulu 

  na adresu: Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo email: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení:  

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : 28 hráčů- z toho 6 hráčů : KK Konstruktiva, Slavoj Praha 
    2 hráči : SK Uhelné sklady 
    1 hráč : Sokol Vršovice, SC Radotín a KK Slavia Praha 
.    + obhájce titulu Jiří Pavlík z KK Slavoj Praha 
    + 10 hráčů z kvalifikace.  
   V případě neúčasti obhájce titulu postupuje ještě 11. hráč z kvalifikace. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. Všichni hráči musí být    

  zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději k datu 31.12.2009. 
4. Systém : Kvalifikace: v sobotu každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování blokovým systémem na    

  drahách 1-4 PSK Unionu Praha ve Strašnicích. 
  Do finále  postupuje 16 nejlepších hráčů, kteří v neděli nastupují na jednotlivé dráhy 

   od 16 místa postupně takto: 
   Dráha č.5 - 16., dráha č.4 - 15., dráha č.3 - 14., dráha č.2 -13. atd. 
   Finále se hraje na drahách KK Konstruktiva Praha v Braníku (dráhy 2-5). 
   Střídání drah se řídí čl.19 a 20, odst.1.2 Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

  Mistra Prahy určí součet z obou startů a další pořadí dle č.22 Soutěžního řádu ČKA. 
   Rozdělení na dopolední a odpolední skupinu v sobotu : 
   dopoledne:  3x KK Konstruktiva, 3x KK Slavoj Praha, 1x SC Radotín 
    1x S.Vršovice, 1x KK Slávia, 2x Uhelné sklady a 2,4,6,8,10 
z kvalifikace  
    odpoledne:  3x KK Konstruktiva, 3 x KK Slavoj, 1.,3.,5.,7. a 9., z kvalifikace  
    a obhájce titulu z roku 2009 
5. Organizace : Prezentace – dopolední skupina : končí v 8.30, kdy bude provedeno rozlosování.  
   Zahájení sobotních startů  : v 9.00. 
   Prezentace - odpolední skupina : do 12.30 kdy bude provedeno rozlosování. 
   Finálové starty   : neděle  21.3.2010 v 9.00 hodin. 
6. Úhrada : Uhradí hráči při prezentaci zástupci svazu takto: 
   Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,- Kč. 
   Ostatní hráči uhradí startovné 100,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR mužů ve dnech 1.-2.5.2010 které se uskuteční v České Třebové  
    byla Praze přidělena 2.místa. 
8. Mistr 2009 : Jiří Pavlík  - KK Slavoj Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200- Kč. 

  Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy žen jednotlivky ň na 2x120 hod ů sdružených pro rok 2010 

Všeobecná ustanovení:  

1. Pořadatel : KK Konstruktiva Praha a PSK Union Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : šestidráha KK Konstruktiva dráhy 2-5, Braník a PSK Union ve Strašnicích  
3. Datum : 20.3.- 21.3.2010 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS Libor Novák 
    Rozhodčí : Ing. Libor Novák – hlavní a Jiří Novotný 
5. Přihlášky : Do 11.3.2010 oddíl přihlásí počet hráček na adresu: 
   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
   nebo email: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení:  

1. Předpis  : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007)  
  a ustanovení tohoto rozpisu. 

2. Účast : Maximálně 36 řádně přihlášených hráček ze všech pražských oddílů. 
  V případě většího počtu přihlášených provede STK PKS výběr s přihlédnutím k počtu  
  žen v oddíle, výši soutěží, ve kterých hrají ženy, ap. Po obdržení přihlášek provede STK   
  rozdělení hráček na dopolední a odpolední skupinu s přihlédnutím k požadavkům  
  hráček.    

3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. Všechny hráčky musí být  
  zaregistrovány v zúčastněných oddílech a Klubech nejpozději k datu 31.12.2009. 

4. Systém : Kvalifikace:  Startuje se na 120 hs přes 4 dráhy (4x30 hodů) blokovým způsobem dle  
  rozlosování na dráhách KK Konstruktiva Praha. 
   Do finále  postupuje 16 nejlépe umístěných hráček, které v neděli nastupují na 
jednotlivé  
  dráhy od 16. místa postupně takto: 

     Dráha č.4 - 16., dráha č.3 - 15., dráha č.2 - 14., dráha č.1 -13. atd. 
  Finále  se hraje na drahách 1-4 PSK Union Praha ve Strašnicích. 
  Střídání drah se řídí čl.19 a 20 odst.1,2 Pravidel kuželkářského sportu ČKA . 
  Mistryni Prahy určí  součet z obou startů a další pořadí dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 

5. Organizace : Společný nástup hráček  : sobota 20.3.2010 v 8.45 hod.(dopolední skupina) 
    Prezentace – dopolední skupina : končí v 8.30, kdy bude provedeno rozlosování.  
   Zahájení sobotních startů  : v 9.00. 
   Prezentace - odpolední skupina : do 12.30 hod. 
   Finálové starty   : neděle  21.3.2010 v 9.00 hodin. 
6. Úhrada : Uhradí hráčky při prezentaci zástupci svazu takto: 
   Hráčky registrované pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,- Kč. 
   Ostatní hráčky uhradí startovné 100,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR žen ve dnech 1.-2.5.2010, které se uskuteční v Dobřanech, bylo  

  Praze přiděleno 7.míst. 
8. Mistryně  2009 : Šárka Marková - KK Slávia Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. 

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
  



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy senior ů na 120 hod ů sdružených pro rok 2010 

Všeobecná ustanovení:  

1. Pořadatel : KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : dráhy 1-6 KK Konstruktivy Praha v Braníku 
3. Datum : pátek 2.4. a sobota 3.4.2010 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS:  Jiří Novotný 
   Rozhodčí : Jiří Novotný – hlavní a Jiří Hnízdil 
5. Přihlášky : Do 19.3.2010 s případným požadavkem na den a hodinu startu na adresu: 
   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
   nebo email: pletichaj@seznam.cz 

   Vzhledem ke společnému startu se seniorkami je ve vlastním zájmu zaslat přihlášku 
v co  
  nejkratší době, aby bylo možno vyhovět požadavkům hráčů. V případě shodných   
  požadavků bude přihlíženo k datu podání přihlášky. 
   Průběžný časový harmonogram nástupu hráčů bude zveřejňován na internetových  
  stránkách PKS, tak jak STK obdrží přihlášky. 

Technická ustanovení:  

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všichni řádně přihlášení hráči, kteří v soutěžním ročníku 2009/2010 dovrší 50 let. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu a platný registrační průkaz. Všichni hráči musí být    

  zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději k datu 31.12.2009. 
4. Systém : Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování v disciplíně 4x30 hs na drahách 1-6.    

  Střídání drah se provádí po každých odehraných 30 hodech dle  čl.19 a 20  odst.1.2.  
  Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

   Konečné pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 
5. Organizace : Prezentace hráčů  : nejpozději 30 minut před zahájením svého startu.   
   Zahájení pátečních startů  : v 16.00 
    (v případě přihlášení většího počtu hráčů bude  

  možný posun na 15:00 a při zájmu alespoň    
  6 hráčů) 

   Zahájení sobotních startů : 9.00  
  (v případě přihlášení většího počtu hráčů bude  
  možný posun na 8:00 a to při zájmu alespoň   
  6 hráčů)  

6. Úhrada : Hráči při prezentaci uhradí startovné zástupci svazu takto: 
   Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 100,- Kč. 
   Ostatní hráči uhradí startovné 50,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR seniorů dne 1.5.2010, které se uskuteční v Teplé,  
    byla Praze přidělena 3 místa. 
8. Mistr 2009 : Anton Stašák – KK Slavoj Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
  



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy žen seniorek jednotlivky ň na 120 hod ů sdružených pro rok 2010 

Všeobecné ustanovení:  

1. Pořadatel : KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : šestidráha KK Konstruktivy Praha v Braníku dráhy 1-6 
3. Datum : pátek 2.4. a sobota 3.4.2010 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Jiří Novotný 
   Rozhodčí  : Jiří Novotný – hlavní, Jiří Hnízdil 
5. Přihlášky : Do 19.3.2010 s případným požadavkem na den a hodinu startu na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz 

   Vzhledem ke společnému startu se seniory je ve vlastním zájmu zaslat přihlášku v co  
  nejkratší době, aby bylo možno vyhovět požadavkům hráček. V případě shodných   
  požadavků bude přihlíženo k datu podání přihlášky. 
   Průběžný časový harmonogram nástupu hráček bude zveřejňován na internetových  
  stránkách PKS, tak jak STK obdrží přihlášky. 

Technická ustanovení:  

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všechny řádně přihlášené hráčky, které v soutěžním ročníku 2009/2010 dovrší 50 let. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu a platný registrační průkaz. Všechny hráčky musí být    

  zaregistrovány v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději k datu 31.12.2009. 
4. Systém : Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování v disciplíně 4x30 hs  

   na drahách 1-6.  
  Střídání drah se provádí po každých odehraných 30 hodech dle čl.19 a 20 odst.1,2    
  Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

                                      Konečné pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 
5. Organizace : Prezentace hráček  : nejpozději 30 minut před zahájením svého startu.   
   Zahájení pátečních startů  : v 16.00 
    (v případě přihlášení většího počtu hráčů bude  

  možný posun na 15:00 a při zájmu alespoň    
  6 hráčů) 

   Zahájení sobotních startů : 9.00  
  (v případě přihlášení většího počtu hráčů bude  
  možný posun na 8:00 a to při zájmu alespoň   
  6 hráčů)  

6. Úhrada : Hráčky při prezentaci uhradí startovné zástupci svazu takto: 
   Hráčky registrované pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 100,- Kč. 
   Ostatní hráčky uhradí startovné 50,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR seniorek dne 1.5.2010, které se uskuteční v Rokycanech,  
   byla Praze přidělena 2 místa.           
8. Mistryně 2009 : Jarmila Zimáková - Sokol Rudná 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství   

  bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
  



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy junior ů jednotlivc ů na 2x120 hs pro rok 2010  

Všeobecná ustanovení:  

1. Pořadatel : KK Slávia Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : čtyřdráha KK Slávie Praha v Edenu 
3. Datum : 20.3.-21.3.2010 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Karol Ivanko 
   Rozhodčí  : Karol Ivanko - hlavní 
5. Přihlášky : Do 11.3.2010 oddíl přihlásí počet hráčů na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo e-mail : pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení:  

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všichni v termínu přihlášení junioři. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz (nar.1.7.1986-30.6.1991). 
   Všichni junioři musí být  zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději    

  k datu 31.12.2009. 
4. Systém : Kvalifikace: v sobotu každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování blokovým způsobem  

  na drahách 1-4 .(4 x 30 hs) 
   Do finále postupuje 8 nejlepších hráčů, kteří nastupují k finálovým 
   náhozům od 8 místa dráha č.4, 7 místo dráha č.3, 6.místo dráha č.2, 
   5 místo dráha č.1, atd. Finále se hraje také na 120 hs. 
   Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20 odst.1.2 Pravidel kuželkářského sportu ČKA.  
   Mistra Prahy určí součet obou startů a pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 
5. Organizace : Spole čný nástup:  všech hráčů v sobotu 20.3.2010 v 11.00 hodin 

  po skončení prvních startů juniorek. 
   Prezentace: končí v 10.30 hodin, kdy bude provedeno rozlosování.  
   V případě, že se přihlásí větší počet juniorek, může být zahájení a prezentace o hodinu   
  posunuto (později). 

   Finále: bude zahájeno v neděli 21.3.2010 od 9.00 hodin 
6. Úhrada : Uhradí hráči při prezentaci zástupci svazu takto: 
   Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,- Kč. 
   Ostatní hráči uhradí startovné 100,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR ve dnech 8.5.-9.5.2010 které se uskuteční ve Valašském Meziříčí  

  byla Praze přidělena 2 místa. 
8. Mistr 2009 : Jiří Franěk  - KK Konstruktiva Praha. 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství    

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč.   
  Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
  



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy juniorek jednotlivky ň na 2x120 hod ů sdružených pro rok 2010  

Všeobecná ustanovení:  

1. Pořadatel : KK Slávia Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : čtyřdráha KK Slavie Praha v Edenu 
3. Datum : 20.3.-21.3.2010  
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Karol Ivanko 
   rozhodčí  : Karol Ivanko - hlavní 
5. Přihlášky : Do 11.3.2010 oddíl přihlásí počet hráček na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení:  

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všechny v termínu přihlášené juniorky. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz (nar. 1.7.1986 - 30.6.1991). 
   Všechny juniorky musí být  zaregistrovány v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději    

  k datu 31.12.2009. 
4. Systém : Kvalifikace :  v sobotu každá hráčka odehraje 120 hs dle rozlosování 
    blokovým systémem na drahách 1-4.  (4 x 30 hodů)   
   Do nedělního finále postupuje 8 nejlépe umístěných hráček,které nastupují  
   K finálovým náhozům od 8 místa dráha č.4, 7.místo dráha č.3, 6 místo  
   dráha č.2, 5 místo dráha č.1, atd.Finále se hraje také na 120 hs.  
   Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20 odst.1,2.Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

  Mistryni Prahy určí součet obou startů a pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu    
  ČKA. 

5. Organizace : Spole čný nástup : všech hráček v sobotu 20.3.2010 v 8.45 hodin.  
   Prezentace hrá ček:  končí v 8.30 hod., kdy bude provedeno rozlosování  
   Zahájení:  v 9.00 hod. zahájení hry. 
   Finále : proběhne v neděli 21.3.2010 od 11.00 hodin po finále juniorů.  
6. Postup : Na Mistrovství ČR juniorek ve dnech 8.5.-9.5.2010 které se uskuteční v Přerově 

  bylo Praze přiděleno 1 místo. 
6. Úhrada : Uhradí hráčky při prezentaci zástupci svazu takto: 
   Hráčky registrované pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,- Kč. 
   Ostatní hráčky uhradí startovné 100,- Kč. 
8. Mistryně 2009 : Eva Kopřivová - KK Konstruktiva Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč.    
  Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
  



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy dorostenc ů  jednotlivc ů na 2 x 120 hs a žák ů na 1x100 hs pro rok 2010  

Všeobecná ustanovení:  

1. Pořadatel : PSK Union Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : čtyřdráha  PSK Unionu  Praha  ve  Strašnicích 
3. Datum : 10.4.- 11.4.2010 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Martin Berezněv 
   Rozhodčí   : Jiří Zinecker – hlavní a Tomáš Pavlata 
5. Přihlášky : Do 1.4.2010 nahlásí oddíl počet dorostenců a jmenovitě žáků na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8  
  nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení:  

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všichni v termínu přihlášení dorostenci a žáci. 
3. Podmínky účasti : Řádně přihlášení v termínu a platný registrační průkaz. 

  (žáci nar.1.7.1995 – 30.6.2000, dorostenci 1.7.1991 – 30.6.1995) 
4. Systém : Kvalifikace:  v sobotu každý hráč dorostenec odehraje 120 hs blokovým způsobem  

  na drahách 1-4 dle rozlosování.(4x30 hs) 
   Do finále postupuje  8 nejlepších dorostenců. Finále se hraje  od nejnižšího  
   náhozu k nejvyššímu.(8.hráč nastupuje z dráhy č.4, 7 z dráhy č.3 atd.)  
   Žáci hrají   pouze na 1x100 hs v sobotu 10.4.2010 na drahách 1-2 . 
   Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20,odst.1,2 Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

   Mistry Prahy v obou kategoriích se stanou hráči s nejvyšším  součtem bodů  
  u dorostenců z obou startů a další pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 

5. Organizace : Prezentace hrá čů: končí v 10.30 hodin, kdy bude provedeno rozlosování.  
  V případě, že se přihlásí větší počet dorostenek a žákyň, může být zahájení a    
  prezentace o hodinu posunuta (později). 

   Spole čný nástup:  všech  hráčů v sobotu 10.4.2010 v 11.00 hodin po skončení prvních 
  startů dorostenek a žákyň.  

   Finále:   v neděli  11.4.2010 začínají finálové náhozy od 9.00 hodin. 
  (pouze dorostenci). 

6. Postup : Na Mistrovství ČR dorostenců ve dnech 8.- 9.5.2010 které se uskuteční  
   v Horním Benešově má Praha přidělena 2.místa 

   Na Mistrovství ČR žáků  dne 1.5.2010, které se uskuteční  v Rosicích 
  má Praha přiděleno 1 místo. 
  Další místa si hráči mohou zajistit umístěním v PMN. 

7. Mistr 2009 : dorostenec Matěj Vaško  - KK Slavoj Praha, 
   žáci nestartovali. 
8. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který 

se Mistrovství Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, 
  zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. (u žáků 100,- Kč). Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
  



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy dorostenek  jednotlivky ň na 2x100  hs a žáky ň na 1x100 hs pro rok 2010  

Všeobecné ustanovení:  

1. Pořadatel : PSK Union Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : čtyřdráha PSK Unionu Praha ve Strašnicích 
3. Datum : 10.4.-11.4.2010 
4 Vedoucí činovníci : zástupce VV  PKS : Jarmila Zimáková 
   rozhodčí  : Jiří Zinecker – hlavní  
5. Přihlášky : Do 1.4.2010 oddíl přihlásí počet hráček (dorostenek + žákyň) na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo e-mail:pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení:  
1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všechny v termínu přihlášené dorostenky a žákyně. 
3. Podmínky účasti : Řádně přihlášené v termínu, platný registrační průkaz. 

  (žákyně nar.1.7.1995 – 30.6.2000,dorostenky 1.7.1991-30.6.1995) 
4. Systém : Kvalifikace:  v sobotu každá dorostenka odehraje 120 hs blokovým způsobem  

  na drahách 1-4 dle rozlosování.(4x30 hs)  
   Do finále postupuje 8 nejlepších dorostenek. Finále se hraje od nejnižšího náhozu  
  k nejvyššímu (8.hráčka nastupuje z dráhy č.4, 7. z dráhy č.3 atd.) 

   Žákyně hrají pouze na 1 x 100 hs v sobotu 10.4.2010 na drahách 3-4. 
   Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20,odst.1,2 Pravidel kuželkářského Sportu ČKA.  

   Mistryněmi Prahy v obou kategoriích se stanou hráčky s nejvyšším sou čtem  bodů  
  u dorostenek z obou startů a další pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 

5. Organizace : Spole čný nástup : všech hráček v sobotu 10.4.2010 v 9.00 hodin  
   Prezentace hrá ček končí v 8.45 hodin, kdy bude provedeno rozlosování.  

  Finále:  v neděli 11.4.2010 začínají finálové náhozy v 11.00 hodin,  
  (pouze dorostenky) po ukončení finále dorostenců. 

6. Postup : Na Mistrovství ČR dorostenek ve dnech 8.5.- 9.5.2010 které se uskuteční 
   v Plzni má Praha přiděleno 1. místo a žákyně 1.5.2010 v Kroměříži  
   1. místo. Žákyně mají ještě možnost zajistit si účast na MČR umístěním na PMN. 
7. Mistryně 2009 : Lucie Panenková  -  Sokol Rudná, žákyně se nestartovaly. 
8. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která 

   se Mistrovství Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, 
  zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. (u žákyň 100,- Kč). Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
  
 


